
应用场合及效果： 

LED洗墙灯主要的应用场所有：单体建筑、历史建筑群外墙照明；大楼内光外透照明、室内

局部照明； 绿化景观照明、广告牌照明；医疗、文化等专门设施照明；酒吧、舞厅等娱乐场

所气氛照明等.通过内置微芯片的控制，在小型工程应用场合中，可无控制器使用，能实现渐

变、跳变、色彩闪烁、随机闪烁、渐变交替等动态效果，也可以通过DMX的控制，实现追逐、

扫描等效果。 

配光曲线图: 安装方式: 

                  01                   

                                                                    广东辉科照明有限公司 

02 

LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  
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▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED3030、3535 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，大透镜3度、5度 ，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP66 

可选配件：遮光板、电器盒 

工作电压 DC24V/AC220V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQTGD01-1-10272 12*1W/12*1.5W/ 4*3W(一束光） W102*H72*L162mm 

HKD-XQTGD01-2-10272 18*1W/18*1.5W/ 6*3W(一束光） W102*H72*L212mm 

HKD-XQTGD01-3-10272 24*1W/24*1.5W/ 8*3W(一束光） W102*H72*L262mm 

HKD-XQTGD01-4-10272 36*1W/36*1.5W/ 12*3W(一束光） W102*H72*L362mm 

HKD-XQTGD01-5-10272 48*1W/48*1.5W/ 16*3W(一束光） W102*H72*L462mm 

HKD-XQTGD01-6-10272 60*1W/60*1.5W/ 20*3W(一束光） W102*H72*L562mm 

HKD-XQTGD01-7-10272 72*1W/72*1.5W/ 24*3W(一束光） W102*H72*L662mm 

HKD-XQTGD01-8-10272 84*1W/84*1.5W/ 28*3W(一束光） W102*H72*L762mm 

HKD-XQTGD01-9-10272 96*1W/84*1.5W/ 32*3W(一束光） W102*H72*L862mm 

HKD-XQTGD01-10-10272 108*1W/108*1.5W/36*3W(一束光） W102*H72*L962mm 

HKD-XQTGD01-11-10272 120*1W/120*1.5W/40*3W(一束光） W102*H72*L1062mm 

▇产品尺寸图 

私模，专利产品，结构防水 
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LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  

▇产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD03-3828 18-36W W38*H28*L1000mm 灌胶防水,IP65 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 防眩遮光罩 

工作电压 DC24V 

▇产品尺寸图 

私模 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP67 

可选配件 防眩遮光罩 

工作电压 DC24V 

▇产品尺寸图 

私模,结构防水 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD02-3831 18-36W W38*H31*L1000mm 结构防水 IP67 

私模,灌胶防水 
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LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  

VIP 走量爆款 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

▇产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD04-3222 18-24W W32*H22*L1000mm 灌胶防水 

HKD-XQD04-2-3242 18-24W W32*H42*L1000mm 
一体遮光板，灌胶防

水 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 防眩遮光罩 

工作电压 DC24V 

▇产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD05-3524 18-24W W35*H24*L1000mm 灌胶防水 

HKD-XQD05-2-3543 18-24W W35*H43*L1000mm 一体遮光板，灌胶防水 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 防眩遮光罩 

工作电压 DC24V 

05 
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LED洗墙灯（格栅）   Led wall washing lamp  LED洗墙灯（格栅）   Led wall washing lamp  

▇产品尺寸图 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP67 

可选配件     

工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD06-3952 18-24W W39*H52*L1000mm 
塑料防眩格栅，双层

防水 

▇产品尺寸图 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP67 

可选配件 透镜防眩格 

工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD07-4039 18-24W W40*H39*L1000mm 
透镜防眩格栅，双层防

水 

08 

格栅 格栅 
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LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP67 

可选配件   透镜防眩格  

工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD08-4036 18-24W W40*H36*L1000mm 
透镜防眩格或条纹透镜防
眩 

HKD-XQD08-2-4236 36-48W W42*H36*L1000mm 
透镜防眩格或条纹透镜防
眩 

HKD-XQD08-3-3727 18-24W W37*H27*L1000mm 防眩格栅条 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP67 

可选配件 防眩遮光罩 

工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD9-3625 18-24W W36*H25*L1000mm 透气阀，双层防水 

HKD-XQD9-2-4026 36-48W W40*H26*L1000mm 透气阀，双层防水 

▇产品尺寸图 

▇产品尺寸图 

10 

格栅格,防水款IP67 

格栅条,漏水款；IP65 
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LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP66 

可选配件   防眩遮光罩 

工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD10-3222 18-24W W34*H22*L1000mm 
不锈钢下支架，可带分体
挡光板 

HKD-XQD10-2-3724 18-24W W37*H24*L1000mm 一体挡光板 

▇产品尺寸图 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件  防眩遮光罩 

 
工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD11-3628 18-24W W36*H28*L1000mm 不锈钢支架，可带挡光板 

HKD-XQD11-2-4029 36-48W W40*H29*L1000mm 不锈钢支架，可带挡光板 

▇产品尺寸图 

12 
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LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件    

工作电压 DC24V 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件  

工作电压 DC24V 

防眩、侧藏线款 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD12-3883 24-36W W38*H83*L1000mm 
侧藏槽尺寸：
W34*H23mm 

▇产品尺寸图 

防眩、侧藏线款 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD13-4177 24-36W W41*H77*L1000mm 

▇产品尺寸图 

14 
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LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件    防眩遮光罩 
    
工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD14-6531 48W W65*H31*L1000mm 双排，防水螺丝锁扣 

▇产品尺寸图 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP67 

可选配件：遮光板、电器盒 

工作电压 DC24V/AC220V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD15-1-5030 36W W50*H30*L1000mm 可带一体遮光板、电器盒 

HKD-XQD15-2-7046 双排 48-72W 中号：
W70*H46*L1000mm 

可带一体遮光板、电器盒 

HKD-XQD15-3-7046 一束光48-72W 中号：
W70*H46*L1000mm 

24珠大透镜3/5/8/10度角 

HKD-XQD15-4-

10050 
三排 108W 大号：

W100*H50*L1000mm 
可带一体遮光板、电器盒 

HKD-XQD15-5-

10050 

一束光96-

120W(双排） 
大号：

W100*H50*L1000mm 

48珠大透镜3/5/8/10度角，
可带一体遮光板 

▇产品尺寸图 
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LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件    防眩遮光罩 
    
工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD16-4567 18-36W W45*H67*L1000mm 压铸款 

HKD-XQD17-5065 18-36W W50*H65*L1000mm 压铸款 

HKD-XQD18-5070 18-36W W50*H70*L1000mm 压铸款 

HKD-XQD19-6022 18-36W W60*H22*L1000mm 压铸款 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件：遮光板 

工作电压 DC24V/AC220V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD20-4048 18-24W W40*H48*L1000mm 可带遮光板 

HKD-XQD20-2-5055 18-36W W50*H55*L1000mm 可带遮光板 

HKD-XQD21-4060 24-36W W40*H60*L1000mm 可带遮光板，防水螺丝锁扣 

HKD-XQD22-5353 36-48W W53*H53*L1000mm 防水螺丝锁扣 

▇产品尺寸图 

▇产品尺寸图 
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经典内置驱动高压款 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件    防眩遮光罩、电器盒 
    
工作电压 DC24V/AC220V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD23-3025 18-24W W30*H25*L1000mm 可带遮光板，电器盒 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件：防眩遮光板，电器盒 

工作电压 DC24V/AC220V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD24-5030 36W W50*H30*L1000mm 可带遮光板，电器盒 

HKD-XQD24-2-7540 48-72W(双排） W75*H40*L1000mm 可带遮光板，电器盒 

▇产品尺寸图 

▇产品尺寸图 

经典怀旧款   12-15-18-24W,   可外置驱动 经典怀旧款   36-72W ,  可外置驱动 
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LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯   Led wall washing lamp  

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件        

工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD25-4538 48W(一束光） W45*H38*L1000mm 24珠 一束光 大透镜 

HKD-XQD25-2-

8342 
120W（一束光） W83*H42*L1000mm 48珠，一束光，大透镜 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 3°/5°/8°/10°角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件：防眩遮光板，电器盒 

工作电压 DC24V/AC220V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD26-5236 48-60W(一束光） W52*H36*L1000mm 
24珠大透镜，可带遮光板，

可带电器盒 

▇产品尺寸图 ▇产品尺寸图 
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48-120W  一束光效果 48-60W  一束光效果 
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                                                               广东辉科照明有限公司 
LED洗墙灯   Led wall washing lamp  LED洗墙灯（多面发光）   Led wall washing lamp  

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP66 

可选配件： 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD28-9169 
18W+18W+(中间）

10-15W 
W91*H69*L1000mm 转角90度 

▇产品尺寸图 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP66 

可选配件：遮光板、透气阀 

工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD27-3526 24-36W W35*H26*L1000mm 可带遮光板、透气阀、格栅 

▇产品尺寸图 

24 

转角洗墙，双面、三面发光款 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED洗墙灯（多面发光）   Led wall washing lamp  LED洗墙灯（多面发光）   Led wall washing lamp  

两面发光 两面发光 

三面发光、两面发光均可选择，120度 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD29-3846 12+18W W30*H50*L1000mm 两面发光 

HKD-XQD30-4575 12W+24*36W W45*H75*L1000mm 两面发光 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD31-6060 
12W+12W+12

W 
W60*H60*L1000mm 两面/三面发光可选 

转角洗墙，双面、三面发光款 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 10*60°，其他角度可选 

主要材质 挤压铝灯体，压铸铝端盖，高透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP66 

可选配件：遮光板 

工作电压 DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XQD32-8585 18-24W*双面 W85*H85*L1000mm 
双面，可旋转最大角180

度，最小角90度 

HKD-XQD33-6060 
18-24W*双面（中
间小功率8-15W) 

W60*H60*L1000mm 双面发光，三面发光均可 

HKD-XQD34-5373 
18-24W*双面+（中
间小功率8-12W) 

W53*H73*L1000mm 
上面+正面+下面，双面

或三面发光均可 

HKD-XQD35-4257 12W+12W+12W W42*H57*L1000mm 
120度，上面+正面+下面，

双面或三面发光均可 

▇产品尺寸图 

▇产品尺寸图 
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                                                              广东辉科照明有限公司 

应用场合及效果： 

LED线条灯主要的应用场所有：楼体亮化，幕墙装饰，小区，商业广场亮化，桥梁，公

路，旅游景点装饰，酒吧，KTV,标志建筑物等城市亮化，室内外局部或轮廓照明。通过内

置微芯片的控制，在小型工程应用场合中，可无控制器使用，能实现渐变、跳变、色彩闪

烁、随机闪烁、渐变交替等动态效果，也可以通过DMX的控制，实现 追逐、扫描等效果。 

配光曲线图: 

•/+180 

平均光束角(50%) 120.8度 

安装方式: 

LED线条灯   Led line light  LED线条灯   Led line light  

私模 
PC扩散罩，底部可藏线，无缝对接，可做中间出线 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，塑料端盖，PC扩散罩 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTD01-2346 10W/12W/15W W23*H46*L1000mm 底部可藏线 

▇产品尺寸图 
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                                                                    广东辉科照明有限公司 
LED线条灯    Led line light   LED线条灯   Led line light   

VIP爆款  PC扩散罩 两端底部出线 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，塑料端盖，PC扩散罩 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡、弹卡支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT02-2543 10W/12W/15W W25*H43*L1000mm 平卡，弹卡安装方式 

▇产品尺寸图 

双层PC扩散罩，有方形、圆形可选 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，塑料端盖，PC扩散罩 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡、弹卡支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT03-2345 10W/12W/15W W25*H43*L1000mm 平卡，弹卡安装方式 

HKD-XT03-2-3047 10W/12W/15W W30*H47*L1000mm 平卡，弹卡安装方式 

▇产品尺寸图 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED线条灯    Led line light   

实心亚克力罩 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，压铸端盖，实心亚克力面罩 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡、弹卡支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT04-2047 10W/12W W20*H47*L1000mm 平卡，弹卡安装方式 

HKD-XT04-2-2845 10W/12W/15W W28*H45*L1000mm 平卡，弹卡安装方式 

▇产品尺寸图 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，压铸端盖，钢化玻璃； 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件  

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT05-2345 10-15W W23*H45*L1000mm 方型和半圆形PC面罩 

HKD-XT05-2-3045 10-15W W30*H45*L1000mm 方型和异形PC面罩 

HKD-XT05-3-3056 10-15W W30*H56*L1000mm 

LED线条灯    Led line light   
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED线条灯（亚克力罩）    Led line light   

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，压铸端盖，实心亚克力面罩 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡、弹卡支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT06-1545 10W/12W W15*H45/50*L1000mm 

HKD-XT06-2-2246 10W/12W/15W W22*H46*L1000mm 

HKD-XT06-3-3047 10/12/15W W30*H47*L1000mm 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，压铸端盖，钢化玻璃； 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡，弹卡安装支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT07-2748 10-15W W27*H48*L1000mm 弧形或方形亚克力罩 

▇产品尺寸图 

▇产品尺寸图 

LED线条灯（亚克力罩）    Led line light   

34 

亚克力罩 

亚克力罩 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED线条灯    Led line light   LED线条灯    Led line light   

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，压铸端盖，玻璃面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡、弹卡、可调支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT8-2331 10W/12W/15W W23*H31*L1000mm 120度，PC罩或玻璃 

HKD-XT8-2-2350 10W/12W/15W W23*H50*L1000mm 
120度，一体遮光板，

清光玻璃 

HKD-XT8-3-2833 10W/12W/15W W28*H33*L1000mm 120度，清光玻璃 

▇产品尺寸图 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，压铸端盖，玻璃面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡、弹卡、可调支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT9-1-2930 10-15W W29*H30*L1000mm 
铝面盖或玻璃面盖 可中
间出线； 

HKD-XT9-1-2952 10-15W W29*H52*L1000mm 带遮光板；可中间出线； 

HKD-XT9-2-2230 10W/12W/15W W22*H30*L1000mm 120度，玻璃 

HKD-XT9-2--2829 10W/12W/15W W28*H29*L1000mm 120度，玻璃 

36 

爆款   PC罩、玻璃面盖； 

▇产品尺寸图 

铝、玻璃面盖 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED线条灯    Led line light   LED线条灯    Led line light   

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，铝片堵头，铝面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡、弹卡支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT10-2227 10W/12W W22*H27*L1000mm 48孔，120度 

HKD-XT10-2-4230 20W/24W W42*H30*L1000mm 48孔，120度 

▇产品尺寸图 

铝面盖 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120° 

主要材质 挤压铝灯体，铝片堵头，铝面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡、可调支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XT11-2822 10W/12W W28*H22*L1000mm 48孔（平/凹盖），120度 

HKD-XT12-3133 10W/12W W31*H33*L1000mm 48孔，120度 

HKD-XT13-2223 10W/12W W22*H23*L1000mm 48孔，120度，中间出线 

HKD-XT14-3030 10W/12W W30*H30*L1000mm 48孔，120度，中间出线 

铝面盖 

▇产品尺寸图 

38 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED线条灯    Led line light  LED线条灯   Led line light 

39 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120度或25*45°或30° 

主要材质 挤压铝灯体，压铸堵头，玻璃或铝面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件   平卡或可调角度支架；  

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTXQ15-2230 10-15W W22*H30*L1000mm 
可带遮光板；铝面盖或玻璃
面盖；方孔或圆孔均有； 

HKD-XTXQ15-2-2833 10-15W W28*H33*L1000mm 
可带遮光板；铝面盖或玻璃
面盖；方孔或圆孔均有； 

▇产品尺寸图 

▇产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTXQ16-2417 10-15W W24*H17*L1000mm 铝面盖,可带遮光罩； 

HKD-XTXQ16-2-1816 10-15W W18*H16*L1000mm 平口支架，活动支架可选； 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120度 

主要材质 挤压铝灯体，压铸堵头，玻璃或铝面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件   平卡或可调角度支架；  

工作电压 DC24 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED线条灯（嵌入式）   Led wall washing lamp  

   

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120°； 

主要材质 挤压铝灯体，亚克力、PC、玻璃面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件    

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTQL17-4026 10-15W W40*H26*L1000mm 机翼嵌入式 

HKD-XTQL18-5129 10-15W W51*H29*L1000mm 机翼嵌入式 

HKD-XTQL19-5331 10-15W W53*H31*L1000mm 机翼嵌入式 

           

09 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120°或30°，其它角度可选； 

主要材质 挤压铝灯体，亚克力、PC、玻璃面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件   底部线槽 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTQL20-5014 10-15W W50*H14*L1000mm 机翼嵌入式 

HKD-XTQL21-5060 10-15W 
W50/55*H60*L1000m

m 
带铝合金藏线槽 

HKD-XTQL22-3929 10-15W W39*H29*L1000mm 带铝合金线槽 

HKD-XTQL23-3049 10-15W W30*H49*L1000mm 
面盖有双色PC款和玻璃

款 

▇产品尺寸图 

▇产品尺寸图 

LED线条灯（嵌入式）   Led wall washing lamp  

   

可带铝合金线槽 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED线条灯（嵌入式）   Led wall washing lamp  

   

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120°； 

主要材质 挤压铝灯体，PC面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件    

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTQL24-4444 10-15W W44*H44*L1000mm 机翼嵌入式 

HKD-XTQL25-5043 10-15W W50*H43*L1000mm 机翼嵌入式 
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▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120°，其它角度可选； 

主要材质 挤压铝灯体，亚克力面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件   底部铝合金藏线槽 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTQL27-5445 10-15W W54*H45*L1000mm 机翼嵌入式 

HKD-XTQL28-4747 10-15W W47*H47*L1000mm 机翼嵌入式 

HKD-XTQL28-2-5063 10-15W W50*H63*L1000mm 带铝合金藏线槽 

▇产品尺寸图 

▇产品尺寸图 

LED线条灯（嵌入式）   Led wall washing lamp  

   

可带铝合金线槽 

44 



45 

                                        

                                       广东辉科照明有限公司 
LED线条灯（嵌入式）   Led wall washing lamp  

   

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120°； 

主要材质 挤压铝灯体，实心亚克力乳白面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件  底部铝合金线槽   

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTQL29-4849 10-15W W48*H49*L1000mm 
机翼嵌入式（10mm压克

力罩） 

HKD-XTQL29-2-4844 10-15W W48*H44*L1000mm 
机翼嵌入式（5mm,压克

力罩） 

HKD-XTQL29-3-5342 10-15W W53*H42*L1000mm 机翼嵌入式 

HKD-XTQL29-4-4747 10-15W W47*H47*L1000mm 机翼嵌入式 
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▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 120°，其它角度可选； 

主要材质 挤压铝灯体，亚克力面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件   

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTQL30-5042 10-15W W50*H42*L1000mm 亚克力罩 

HKD-XTQL31-4546 10-15W W45*H46*L1000mm 20mm实心亚克力面盖 

LED线条灯（嵌入式）   Led wall washing lamp  

   

▇产品尺寸图 ▇产品尺寸图 

可带铝合金线槽 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED小功率洗墙灯（嵌入式）    Led wall washing lamp 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 25*45°或30°； 

主要材质 挤压铝灯体，压钟堵头，丝印玻璃， 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件   铝合金线槽  

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XXQ1-5033 10-15W W50*H33*L1000mm 

HKD-XXQ2-5332 10-15W W53*H32*L1000mm 

HKD-XXQ2-2-5250 10-15W W52*H50*1000mm 带铝合金线槽 

▇产品尺寸图 

LED小功率洗墙灯    Led wall washing lamp 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 25*45°或30°； 

主要材质 挤压铝灯体，压钟堵头，丝印玻璃， 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件   堵头中性或带HKD LOGO 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XXQ3-2438 10-15W W24*H38*L1000mm 一体挡光板 

▇产品尺寸图 

带铝合金线槽 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED小功率洗墙灯    Led wall washing lamp 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 25*45°或30°； 

主要材质 挤压铝灯体，压钟堵头，丝印玻璃， 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 ： 挡光板、格栅条    

工作电压 DC24 

LED小功率洗墙灯    Led wall washing lamp 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 25*45°或30°； 

主要材质 挤压铝灯体，压钟堵头，丝印玻璃， 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件   遮光罩 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XXQ4-2420 10-15W W24*H20*L1000mm 可加档光板 

HKD-XXQ5-2934 10-15W W29*H34*L1000mm 透镜格 

HKD-XXQ6-2425 10-15W W24*H25*L1000mm 带格栅条 

▇产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XTXQ7-2333 10-15W W23*H33*L1000mm 底部可藏线 

HKD-XTXQ7-2-2349 10-15W W23*H49*L1000mm 底部可藏线，一体遮光板 

HKD-XTXQ8-2832 10-15W W28*H32*L1000mm 底部可藏线 

HKD-XTXQ8-2-2832 10-15W W28*H32*L1000mm 底部可藏线，一体遮光板 

▇产品尺寸图 

透镜格 

50 

带格栅条 
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                                       广东辉科照明有限公司 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 25*45°或30° 

主要材质 挤压铝灯体，压铸堵头，丝印玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 平卡、弹卡、可调支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XXQ9-2219 10-15W W22*H19*L1000mm 平底 

HKD-XXQ9-2-2238 10-15W W22*H38*L1000mm 平底，一体遮光板 

HKD-XXQ9-3-2820 10-15W W28*H20*L1000mm 平底 

HKD-XXQ9-4-2838 10-15W W28*H38*L1000mm 平底，一体遮光板 

▇产品尺寸图 

   Led wall washing lamp  

爆款玻璃面盖 

LED线条灯（小功率洗墙灯） 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 25*45°或30° 

主要材质 挤压铝灯体，铝片堵头，铝面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 弹卡、可调支架 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XXQ10-2115 10-15W W21*H15*L1000mm 

HKD-XXQ11-2-2134 10-15W W21*H34*L1000mm 一体遮光板 

HKD-XXQ11-3-4415 10-15W W44*H15*L1000mm 飞机翼，嵌入式 

▇产品尺寸图 

LED线条灯（小功率洗墙灯）    Led wall washing lamp  

铝面盖 

嵌入式 
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                                       广东辉科照明有限公司 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 25*45°或30° 

主要材质 挤压铝灯体，压铸堵头，丝印玻璃 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件  

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XXQ12-1818 10W W18*H18*L1000mm 迷你款 

HKD-XXQ12-2-2320 10-15W W23*H20*L1000mm 

HKD-XXQ12-3-2335 10-15W W23*H35*L1000mm 一体遮光板 

   Led wall washing lamp  LED线条灯（小功率洗墙灯） 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 小功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 25*45°或30° 

主要材质 挤压铝灯体，铝片堵头，玻璃面盖 

外观处理 表面静电氧化或喷涂 

控制方式 常亮/内控/DMX512 
 
防护等级 IP65 

可选配件 遮光板 

工作电压 DC24 

产品型号 系统功率 规格尺寸 备注 

HKD-XXQ13-2939 10-15W W29*H39*L1000mm 

HKD-XXQ13-2-2958 10-15W W29*H58*L1000mm 带一体遮光板 

HKD-XXQ13-3-2560 10-15W W25*H60*L1000mm 侧面藏线 

LED线条灯（小功率洗墙灯）    Led wall washing lamp  

▇产品尺寸图 

侧藏线 
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▇产品尺寸图 



产品特征： 

•外壳采用优质铝合金灯体和整体模压加工工艺，有效控制LE建温，进一步提高光效，增长使用寿命； 

.采用钢化玻璃及优质硅胶密封，内部导热硅胶密封，确保灯具的防水性能； 
•透镜采用进口PMMA材料制造，结合光学折射原理设计而成，透光率高，可定制各规格配光角度； 

•可实现单色常亮、256级灰度等级' RGB、RGBW^色常亮、色彩同步变化等效果； 

• LED投光灯通过内置微芯片的控制，在小型工程应用场合中，可无控制器使用，能实现渐变、跳变、色彩

闪 烁、随机闪探、渐变交替等动态效果； 

.采用LED电光源综合技术，根据LED半导体发光的特点，巧妙的电路设计及独特的照明几何外观使Led射灯省

电 可达80%以上； 

应用场所： 

应用于单体建筑，历史建筑群外墙照明，大楼内光外透照明，室内局部照明，绿化景观照明，广吿牌照明，

医 疗文化等专口设施照明，酒吧，舞厅等娱乐场所气氛臆明等. 

安装方式: 

地面安装 

18 

配光曲线图: 

19 

LED投光灯   Led projection light 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG1-160 12*1W\12*1.5W\4*3W（一束光） L162*W102*H118mm 

HKD-TG1-210 18*1W\18*1.5W\6*3W（一束光） L210*W102*H118mm 

HKD-TG1-260 24*1W\24*1.5W\8*3W（一束光） L260*W102*H118mm 

HKD-TG1-360 36*1W\36*1.5W\12*3W（一束光） L360*W102*H118mm 

HKD-TG1-460 48*1W\48*1.5W\16*3W（一束光） L460*W102*H118mm 

HKD-TG1-560 60*1W\60*1.5W\20*3W（一束光） L560*W102*H118mm 

HKD-TG1-660 72*1W\72*1.5W\24*3W（一束光） L660*W102*H118mm 

HKD-TG1-760 84*1W\84*1.5W\28*3W（一束光） L760*W102*H118mm 

HKD-TG1-860 96*1W\96*1.5W\32*3W（一束光） L860*W102*H118mm 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 大功率 LED 
 
光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度 3°  8° 10° 12° 20° 24°  36°  60°可选 

主要材质 高强度压铸铝灯体，高强度透光钢化玻璃 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮/DMX512 
 
防护等级 IP67 

安装调节 固定式（可活动） 

工作电压    AC220V/DC24V 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

专利产品，私模，结构防水 

12-144W 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG02-103 3*1W/3*3W Φ103*89*H152mm 

HKD-TG02-123 6*3W/9*2W Φ123*90*H160mm 

HKD-TG02-153 12*1W/12*3W Φ153*90*H181mm 

HKD-TG02-165 18*1W/12*4W*/8*3W Φ165*90*H215mm 

HKD-TG02-196 24-36*1W/24*3W Φ195*91*H277mm 

HKD-TG02-235 54*1W/36*3W/54*2W ΦΦ235*91*H282mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG03-145 18W Φ145*157*H219mm 

HKD-TG03-177 60W Φ177*186*H219mm 

HKD-TG03-186 36W(灯体内部可调） Φ186*Φ177*H219 

HKD-TG03-215 100W Φ215*228*H219mm 

■产品尺寸图 

右图： 
 
186MM灯体内部可调角 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG04-140 9-18W Φ140mm 

HKD-TG04-175 18-36W Φ175mm, 

HKD-TG04-215 36-54W Φ215mm, 

HKD-TG04-260 54-81W Φ260mm, 

HKD-TG04-295 72-100W Φ295mm, 

■产品尺寸图 

可选配防眩遮光罩； 
安装方式：支轲，抱箍，座式照树； 

可选配防眩遮光罩 12-180W 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG05-140 9-18W Φ140mm 

HKD-TG05-175 18-36W Φ175mm, 

HKD-TG05-215 36-54W Φ215mm, 

HKD-TG05-260 54-81W Φ260mm, 

9-100W 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG06-226 24珠，24-72W、外控96W Φ226*150*240mm(支架式） 

HKD-TG06-256 36珠，36-96W、外控144W Φ256*170*265mm(支架式） 

HKD-TG06-275 48珠，48-120W、外控192W Φ275*175*278mm(支架式） 

功率：常亮24-120W，外控36-192W 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG07-62 3-9W / COB10W Φ62*85*135mm 

HKD-TG07-85 6-18W /COB20W Φ85*112*185mm 

HKD-TG07-108 9-27W /COB30W Φ108*130*205mm 

可选配防眩遮光罩； 
安装方式：支架，抱箍，转轴，插地，座式照树； 

■产品尺寸图 
可选配防眩遮光罩； 
安装方式：支架，抱箍，转轴，地插，座式，明装筒灯式 

功率：3-30W 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯（模组系列）   Led projection light LED投光灯（投光灯）   Led projection light 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG08-62 3-9W / COB10W Φ62*85*135mm 

HKD-TG08-85 6-18W /COB20W Φ85*112*185mm 

HKD-TG08-108 9-27W /COB30W Φ108*130*205mm 

■产品尺寸图 

可选配防眩遮光罩； 
安装方式：底座， 
地插，接头抱箍， 
抱杆式； 

功率：3-30W 

功率:12-54W 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG09-137 12-18*1W/12*2W/5*3W（一束光） 135*135*167mm 

HKD-TG09-175 24-36*1W/24*2W/9*3W(一束光） 175*175*187mm 

HKD-TG09-200 36-48*1W/36*1.5W/16*3W(一束光） 200*200*197mm 

可选配防眩遮光罩； 
安装方式：支架，照树底座，壁灯式； 

■产品尺寸图 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯（模组系列）   Led projection light LED投光灯（投光灯）   Led projection light 

功率：3-54W 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG10-80 3-4*2W/1*3W(一束光）             80*80mm 

HKD-TG10-105  6-9*1W/6*2W/4*3W(一束光）             105*105mm 

HKD-TG10-135 
12-18*1W/12*1.5W/5*3W（一束

光） 
135*135mm 

HKD-TG10-175 24-36*1W/24*1.5W/9*3W(一束光） 175*175mm 

HKD-TG10-200 36-48*1W/36*1.5W/16*3W(一束光） 200*200mm 

可选配防眩遮光罩； 
安装方式：支架，照树底座，壁灯式； 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG11-105 
 6-9*1W/6*2W/4*3W(一束光） *2-6头（2

头，3头，4头，6头拼装）；              
单头：105*105mm 

HKD-TG11-135 
12-18*1W/12*1.5W/5*3W（一束光） *2-

6头（2头，3头，4头，6头拼装） 
单头：135*135mm 

HKD-TG11-175 
24-36*1W/24*1.5W/9*3W(一束光）*2-6

头（2头，3头，4头，6头拼装） 
单头：175*175mm 

HKD-TG11-200 
36-48*1W/36*1.5W/16*3W(一束光）*2-6

头（2头，3头，4头，6头拼装 ） 
单头：200*200mm 

功率：单色常亮 18-324W 
可选配防眩遮光罩； 
拼装数：2头，3头，4头，6头 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG12-96 9*1W/9*2W /4*4W（一束光）                     96*96*150mm 

HKD-TG12-135 16*1W/16*2W /5*5W（一束光）                     135*135*215mm 

HKD-TG12-170 24*1W/24*2W /9*5W（一束光）                     170*170*245mm 

HKD-TG12-195 36*1W/36*2W /16*5W（一束光）                     195*195*290mm 

HKD-TG12-213 60*1W/60*2W /16*8W（一束光）                     213*213*345mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG14-200 16*1W/5*3W（一束光）                           200*150*56mm 

HKD-TG14-270 361W/16*3W（一束光）                           270*215*56mm 

HKD-TG14-370 72*1.5W                           370*260*60mm 

HKD-TG14-410 100*1.2W                           410*310*60mm 

HKD-TG14-466 144*1.2W /49*3W（一束光）                         466*357*70mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKDTG15-136 12*1W/4*3W（一束光） 136*46*202mm 

HKD-TG15-180 24*1W/9*3W（一束光） 180*56*251mm 

HKD-TG15-210 36*1W/48*1W/16*3W（一束光） 210*60*300mm 

HKD-TG15-240 36*2W/54*2W/18*3W（一束光） 240*190*380mm 

HKD-TG15-280 72*1.5W/60*2W 280*215*370mm 

可选配防眩遮光罩 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG13-150 16*1W/16*2W                        150*150*165mm 

HKD-TG13-185 24*1W/24*2W                        185*185*195mm 

HKD-TG13-220 36*1W/36*2W                        220*220*205mm 

可选配防眩遮光罩 

12-120W 

15-172W 9-128W 

16-72W 



■产品尺寸图 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG17-465 72珠 单头 140W       φ465*160*191mm 

HKD-TG17-468 144珠 双头 280W                   φ468*350*270mm 

HKD-TG17-535 108珠 单头 180-216W   φ535*185*214mm 

HKD-TG17-555 216珠 双头 360-432W                     φ555*400*300mm 

可选配防眩遮光罩 
可选配防眩遮光罩 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG16-240 48珠  96-144W Φ236*215mm 

HKD-TG16-280 72珠 150-216W Φ280*255mm 

HKD-TG16-330 108珠 200-300W Φ325*285mm 

96-300W 
140-432W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG18-80 3*3W/COB10W                           80*172mm 

HKD-TG18-125 6*3W/9*2W/COB20W 125*236mm 

HKD-TG18-158 12*3W/COB30W 158*237mm 

HKD-TG18-205 24*2W 205*239mm 

HKD-TG18-255 36*2W/54*1.5W 255*325mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

深层防眩，多种安装方式可选  

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG19-150 12W/18W/24W Φ150*H260mm 

HKD-TG19-190 24W/36W/48W Φ190*H290mm 

HKD-TG19-250 24*2W/36W/72W Φ250*H290mm 

深层防眩，多种安装方式可选  

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG20-90 3W/3*3W/COB10W                           90*160mm 

HKD-TG20-130 6/12W/COB15W/COB20W 130*180mm 

HKD-TG20-160 12W/18W/COB25W 160*240mm 

HKD-TG20-200 18W/36W/COB40W/ 200*285mm 

HKD-TG20-255 36*2W/54*1.5W 255*325mm 

可加遮光罩防眩，多种安装方式可选  

■产品尺寸图 

可加遮光罩防眩，多种安装方式可选  

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG21-120 9*1W/9*2W Φ120*H124mm 

HKD-TG21-185 18*1W/18*2W Φ185*H170mm 

HKD-TG21-233 24*1W/24*2W Φ233*H196mm 

HKD-TG21-272 36*1W/36*2W Φ272*H239mm 

9-81W 

12-72W 

3-81W 

9-72W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG22-80 3*3W/4*3W/COB15W                           80*205mm 

HKD-TG22-100 9*3W/COB30W 100*230mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light 

自带遮光罩防眩，多种安装方式可选  

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG23-150 12*2W/COB30W Φ150*H180mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG24-138 12*1W/9*2W                      Φ138*H170mm 

HKD-TG24-150 18*1W/12*2W                      Φ150*H180mm 

HKD-TG24-180 24*1W/18*2W                      Φ180*H210mm 

HKD-TG24-230 36*1W/24*2W                      Φ230*H260mm 

LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG25-90 9W/10W Φ90*180*190mm 

HKD-TG25-110 15W/20W Φ110*180*210mm 

HKD-TG25-145 24W/30W Φ145*200*245mm 

HKD-TG25-165 40W/50W Φ165*200*265mm 

9-30W 

12-48W 

24-30W 

9-50W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG26-160 9*1W/9*2W                      Φ160*80*145mm 

HKD-TG26-200 18*1W/18*2W                     Φ200*90*175mm 

HKD-TG26-235 24*1W/24*2W                     Φ235*105*215mm 

HKD-TG26-270 36*1W/36*1.5W                     Φ270*115*245mm 

HKD-TG26-340 72*1W/72*1.5W                     Φ340*120*315mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG28-130 5*1W/6*1W/7*1W                           Φ130*160mm 

HKD-TG28-150 9*1W/12*1W                           Φ150*190mm 

HKD-TG28-180 15*1W/18*1W                           Φ180*220mm 

HKD-TG28-220 24*1W/18*1W                           Φ220*250mm 

HKD-TG28-260 36*1W/48*1W                           Φ260*300mm 

可选配防眩遮光罩 
可选配防眩遮光罩 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG37-150 18*1W/18*1.5W                           Φ150*120*240mm 

HKD-TG27-190 36*1W/36*1.5W                           Φ190*120*330mm 

18-54W 

9-108W 
5-48W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG29-95 3*3W/5*2W Φ95*150mm 

HKD-TG29-150 12*1W/12*1.5W Φ150*175mm 

HKD-TG29-180 18*1W/18*1.5W Φ180*220mm 

HKD-TG29-230 36*1W/36*1.5W Φ230*285mm 

HKD-TG29-290 60*1.5W/72*1W Φ290*339mm 

HKD-TG29-355 120*1.5W/150*1.2W/36*5W（一束光） Φ355*310mm 

可选配防眩遮光罩 9-180W 



■产品尺寸图 

                                        
77 78 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG31-110 6*1W/3*3W                       Φ110*150mm 

HKD-TG31-135 6*2W/9*2W/12*1W                      Φ135*180mm 

HKD-TG31-175 12*2W/18*2W/24*1W                      Φ175*230mm 

HKD-TG31-200 36*1W/24*2W                       Φ200*260mm 

HKD-TG31-235 54*1W/36*2W                       Φ235*290mm 

HKD-TG31-285 100*1W/72*2W                       Φ285*330mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG32-150 6*2W/9*2W/12*1W                      Φ150*220mm 

HKD-TG32-190 12*2W/18*2W/24*1W                      Φ190*260mm 

HKD-TG32-210 36*1/24*2W                       Φ210*295mm 

HKD-TG32-250 60*1.5/54*2W                       Φ250*345mm 

HKD-TG32-285 120*1W/120*1.5W                      Φ285*330mm 

可选配防眩遮光罩 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG30-85 3*3W Φ85*96*115mm 

HKD-TG30-110 5*3W Φ110*124*130mm 

HKD-TG30-130 12*3W Φ130*144*136mm 

HKD-TG30-160 18*3W Φ160*182*230mm 

HKD-TG30-180 24*3W Φ180*203*270mm 

HKD-TG30-210 36*3W Φ210*230*300mm 

可选配防眩遮光罩 

6-144W 

9-108W 
12-180W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG33-110 3*2W/5*1W/6*1W 110*98*46mm 

HKD-TG33-170 9*2W/12*1W/18*1W/6*3W（一束光） 170*162*215mm 

HKD-TG33-206 12*2W/24*1W/36*1W/7*3W（一束光） 206*145*245mm 

HKD-TG33-240 36*2W/54*2W/18*3W（一束光） 240*190*380mm 

HKD-TG33-280 72*1.5W/60*2W 280*215*370mm 

可选配防眩遮光罩 5-120W 



■产品尺寸图 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG36-160 12W/12*2W                       Φ160*215mm 

HKD-TG36-190 18W/18*2W                      Φ190*255mm 

HKD-TG36-210 24W/24*3W                       Φ210*260mm 

HKD-TG36-235 36W/36*3W                  Φ235*300mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG35-125 6*3W 一束光 125x90x85mm 

HKD-TG35-160 8*3W 一束光 160x100x85mm 

HKD-TG35-160-2 12*3W 一束光 160x140x85mm 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩,多种支架安装方式可选  

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG34-150 12W/12*1.5W Φ150*180mm 

HKD-TG34-180 18W/18*1.5W Φ180*230mm 

HKD-TG34-205 24W/24*1.5W Φ205*260mm 

HKD-TG34-230 36*1W/36*1.5W Φ230*290mm 

HKD-TG34-280 54W/54*1.5W Φ280*330mm 

可选配防眩遮光罩 12-108W 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG37-150 12W/18W. COB20W/30W Φ150*210mm 

HKD-TG37-190 18W/36W, COB30/50W Φ190*250mm 

HKD-TG37-230 36W/48W Φ230*285mm 

■产品尺寸图 

一束光效果，可选配防眩遮光罩 

12-108W 



■产品尺寸图 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG39-110 6*1W/3*3W                       Φ100*160mm 

HKD-TG39-130 6*2W/9*2W/12*1W                      Φ130*180mm 

HKD-TG39-160 12*2W/18*1.5W                      Φ160*200mm 

HKD-TG39-190 24*2W/36*1.5W                      Φ190*230mm 

HKD-TG39-230 54*1.5W/36*2W                      Φ230*260mm 

HKD-TG39-290 100*1W/72*2W/100*1.5W                      Φ290*425mm 

HKD-TG39-360 120*2W/150*1.5W                      Φ360*460mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG40-85 3*2W/3*3W                       Φ85*180mm 

HKD-TG40-125 6*2W/9*2W                       Φ125*230mm 

HKD-TG40-165 12*2W/18*1.5W                      Φ165*320mm 

HKD-TG40-190 24*2W/36*1.5W                      Φ190*345mm 

HKD-TG40-230 36*2W/54*1.5W                      Φ230*380mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG41-120 3*3W/6*2W Φ120*260mm 

HKD-TG41-150 9*2W/12*2W Φ150*300mm 

HKD-TG41-190 12*2W/18*2W Φ190*345mm 

HKD-TG41-230 24*2W/36*2W Φ230*396mm 

可选配防眩遮光罩，多种支架可选 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG38-105 3*3W/6*1W Φ105*130mm 

HKD-TG38-130 6*2W/9*1.5W/12*1W Φ130*170mm 

HKD-TG38-170 12*2W/18*1.5W/24*1W Φ170*205mm 

HKD-TG38-200 36*1W/24*1.5W Φ200*240mm 

HKD-TG38-230 48*1W/54*1W Φ230*260mm 

HKD-TG38-260 72*1W Φ260*330mm 

可选配防眩遮光罩，多种支架可选 可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩 6-240W 

6-72W 6-81W 

9-72W 



■产品尺寸图 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG43-77 3*1W/3*3W/1*10W（一束光）                      Φ77*H150mm 

HKD-TG43-129 9*1W/9*2W/4*3W（一束光）              Φ129*H177mm 

HKD-TG43-154 18*1W/24*1W/5*3W（一束光）              Φ154*H174mm 

HKD-TG43-182 24*1W/36*1W/9*3W（一束光）              Φ182*H203mm 

HKD-TG43-200 36*1W/48*1W/12*3W（一束光）              Φ200*H221mm 

HKD-TG43-232 48*1W/50*1W/16*3W（一束光）              Φ232*H247mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG44-170 24*1W/9*3W（一束光）                      Φ170*185mm 

HKD-TG44-189 36*1W/12*3W（一束光）                      Φ189*190mm 

HKD-TG44-230 60*1W/18*3W（一束光）                      Φ230*238mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG45-233 15-18*2W Φ233*290mm 

HKD-TG45-279 24-36*2W Φ279*290mm 

可选配防眩遮光罩 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG42-140 12*1W/12*2W Φ140*160mm 

HKD-TG42-185 24*1W/24*2W Φ185*191mm 

HKD-TG42-215 36*1W/36*2W Φ215*196mm 

可选配防眩遮光罩 可选配防眩遮光罩 12-72W 24-60W 

15-72W 

可选配防眩遮光罩 3-50W 



■产品尺寸图 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG47-100 3*1-2W/5*1W/6*1W                 Φ100*150mm 

HKD-TG47-130 6*1W/9*1W                 Φ130*170mm 

HKD-TG47-170 12*1W/18*1W                 Φ170*230mm 

HKD-TG47-200 24*1W/36*1W                 Φ200*260mm 

HKD-TG47-230 36*1W/48*1W                 Φ230*300mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG48-95 3*1-2W/5*1W/6*1W                      Φ95*130mm 

HKD-TG48-130 6*1W/7*1W/9*1W/12*1W                     Φ130*160mm 

HKD-TG48-150 12*1W/15*1W/18*1W                      Φ150*200mm 

HKD-TG48-180 18*1W/24*1W                  Φ180*300mm 

HKD-TG48-230 24*1W/36*1W                      Φ230*320mm 

HKD-TG48-290 48*1W/50*1W/60*1W                      Φ290*350mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG49-125 5*1W/6*1W/7*1W   Φ125*160mm 

HKD-TG49-155 9*1W/12*1W   Φ155*190mm 

HKD-TG49-185 12*1W/15*1W/18*1W   Φ185*230mm 

HKD-TG49-205 18*1W/24*1W   Φ205*260mm 

HKD-TG49-235 24*1W/36*1W   Φ235*280mm 

HKD-TG49-285 48*1W/50*1W   Φ285*300mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG46-183 18*2W/6*5W（一束光） Φ183*175mm 

HKD-TG46--219 24*2W/12*5W（一束光） Φ183*175mm 

HKD-TG46-247 36*2W/48*2W/18*5W（一束光） Φ247*235mm 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩 3-48W 

30-96W 

3-60W，可带帽沿，可插杆 

可选配防眩遮光罩 3-50W 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG50-129 12*1W              
Φ129*W129*H119mm 

Φ129*W129*H159mm（带遮光罩） 

HKD-TG50-154 18*1W                 
Φ154*W154*H134mm 

Φ154*W154*H734mm（带遮光罩） 

HKD-TG50-178 24*1W                 
Φ178*W178*H147mm 

Φ178*W178*H192mm（带遮光罩） 

HKD-TG50-203 36*1W                 
Φ203*W203*H163mm 

Φ203*W203*H211mm（带遮光罩） 

HKD-TG50-232 50*1W                 
Φ203*W203*H163mm 

Φ203*W203*H224mm（带遮光罩） 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG51-125 3*1W   
Φ80*W80*H83mm, 

Φ82*W82*H114mm（带遮光罩） 

HKD-TG51-155 9*1W   
Φ95*95*91mm, 

Φ98*98*130mm（带遮光罩） 

HKD-TG51-185 12*1W/18*1W 
Φ1126*126*114m 

Φ128*128*158mm（带遮光罩） 

HKD-TG51-235 24*1W   
Φ152*152*126 

Φ154*154*180mm（带遮光罩） 

HKD-TG51-285 36*1W   
Φ180*180*142.5mm 

Φ182*182*210mm(带遮光罩） 

HKD-TG51-202 48*1W 
Φ202*202*150mm, 

Φ205*205*220mm（带遮光罩） 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩 

功率：3-48W；电压：DC24V/AC220V 功率：12-50W， 
电压：DC24V/AC220V 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

可选配防眩遮光罩 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG55-160 9*2W/4*4W（一束光）/COB20W 160*120*90mm 

HKD-TG55-180 12*2W 180*120*90mm 

HKD-TG55-200 18*2W/9*4W（一束光）/COB36W 200*160*100mm 

HKD-TG55-240 36*2W/16*4W（一束光）/集成70W 240*200*110mm 

HKD-TG55-295 64*2W/24*4W（一束光） 295*255*120mm 

LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG53-65 4*1W/4*2W 65*65*125mm 

HKD-T53-90 9*1W/9*2W 90*90*145mm 

HKD-TG53-115 16*1W/16*2W 115*115*190mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG52-95 4*2W（一束光）/9*1W/9*2W/COB10W、15W                           95*95*130mm 

HKD-TG52-120 12*1W/12*1.5W/16*1W/16*1.5W                    120*120*150mm 

HKD-TG52-150 24*1W/24*2W/9*3W （一束光）                120*120*150mm 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG54-105 9*1W/9*1.5W                      105*65*140mm 

HKD-TG54-135 16*1W/16*1.5W                      135*78*175mm 

HKD-TG54-170 24*1W/24*1.5W                      170*83*215mm 

HKD-TG54-200 36*1W/36*1.5W                     200*88*250mm 

可选配防眩遮光罩 8-48W 

4-32W 

16-128W 

9-54W 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG57-150 16*1W/16*2W/9*3W（一束光）                      150*150*205mm 

HKD-TG57-175 24*1W/24*2W                       150*150*205mm 

HKD-TG57-200 36*1W/36*2/16*3W（一束光）                      200*200*250mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG58-120 9*1W/9*2W/4*3W（一束光）                           120*120*75mm 

HKD-TG58-150 16*1W/16*2W/9*3W（一束光）                           150*150*80mm 

HKD-TG58-175 24*1W/24*2W                         175*175*85mm 

HKD-TG58-200 36*1W/36*2/16*3W（一束光）                         200*200*95mm 

■产品尺寸图 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩，两种安装支架可选 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG59-110 9*1W/12*1W 115*73*150mm 

HKD-TG59-135 18*1W 135*83*173mm 

HKD-TG59-160 24*1W 160*91*201mm 

HKD-TG59-190 36*1W 190*108*243mm 

HKD-TG59-230 48*1W/加厚外壳72*1W（价格不一样） 230*130*296mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG56-105 5*3W 105*105*148mm 

HKD-TG56-130 16*3W 130*130*178mm 

HKD-TG56-160 24*3W 160*160*218mm 

HKD-TG56-185 36*3W 185*185*247mm 

HKD-TG56-220 48*3W 220*220*291mm 

可选配防眩遮光罩 

16-72W 

15-144W 9-72W 

9-72W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG60-200 12*2W/18*2W                    200*130*200mm 

HKD-TG60-270 36*2W/40*2W                    270*190*260mm 

HKD-TG60-300 48*2W/54*2W                    300*220*330mm 

HKD-TG60-380 72*2W/96*2W                    380*250*360mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG61-125 9*3W                       125*130*195mm 

HKD-TG61-190 24*2W                       190*150*250mm 

HKD-TG61-220 36*2W                       220*160*280mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG62-140 12*1W/18*1W                        140*140mm 

HKD-TG62-170 18*1W/24*1W                        170*170mm 

HKD-TG62-200 24*1W/36*1W                        200*200mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG63-188 18*2W/9*3W（一束光） 188*87*183mm 

HKD-TG63-230 36*2W/16*4W（一束光） 230*100*234mm 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩 27-72W 

24-192W 12-36W 

27-72W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG64-300 72*1-3W                    300*279*168mm 

HKD-TG64-563 160*1-2W/90*1-3W（一束光）           563*279*168mm 

HKD-TG64-462（2头） 160*1-2W*2头/90*1-3W（一束光）*2          762*600*628mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKDT65-200 36*1W/36*1.5W                       200*200*265mm 

HKD-TG65-305 54*1W/54*1.5W/24*4W（一束光）                    305*200*250mm 

HKD-TG65-425 72*1W/72*1.5W /30*3W（一束光）                     425*200*350mm 

HKD-TG65-525 90*1W/90*1.5W                      525*200*350mm 

HKD-TG65-525（2头） 90*1W*2/90*1.5W*2                      525*420*370mm 

HKD-TG65-575 108*1W/108*1.5W                      575*200*350mm 

HKD-TG65-575（2头） 108*1W*2/108*1.5W*2                      575*420*370mm 

HKD-TG65-685 144*1W/144*1.5W/60*4W（一束光）                     685*200*350mm 

HKD-TG65-685（2头） 144*1W*2/144*1.5W*2/60*4W（一束光）*2                     685*200*350mm 

可选配防眩遮光罩 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG66-175 24*1.5W/9*3W（一束光）                     175*139*169mm 

HKD-TG66-300 48*1.5W/18*3W（一束光）                     300*139*169mm 

HKD-TG66-430 72*1.5W/27*3W（一束光）                     430*139*169mm 

HKD-TG66-560 96*1.5W/36*3W（一束光）                     560*139*169mm 

可选配防眩遮光罩 

36-480W 

144-640W 
27-144W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG67-245 72*1W*2组/24*3W*2组（一束光）                      489*263*245mm 

HKD-TG67-408 72*1W*3组/24*3W*3组（一束光）                        489*408*308mm 

HKD-TG67-495 72*1W*4组/24*3W*4组（一束光）                        489*495*408mm 

HKD-TG67-320 96*1W*2组/36*3W*2组（一束光）                        500*320*247mm 

HKD-TG67-495 96*1W*3组/36*3W*2组（一束光）                        500*495*350mm 

HKD-TG67-610 96*1W*4组/36*3W*2组（一束光）                       500*610*409mm 

可选配防眩遮光罩 144-384W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG68-160-1 18*2W/24*2W/9*3W（一束光）                   L165*W160*H160mm 

HKD-T68-160-2 36*1.5W/48*1W/18*3W（一束光）                   L295*W160*H160mm 

HKD-TG68-160-3 54*1.5W/72*1W/27*3W（一束光）                   L450*W160*H160mm 

HKD-TG68-160-4 96*1W/96*1.5W/36*3W（一束光）                   L505*W160*H160mm 

HKD-TG68-160-5（2头） 96*1W*2/96*1.5W*2/36*3W*2（一束光）                   L505*W369*H392mm 

HKD-TG68-200-1 24*2W/36*1.5W/16*3W（一束光）                   L191*W200*H177mm 

HKD-TG68-200-2 48*2W/72*1.5W/32*3W（一束光）                   L365*W200*H177mm 

HKD-TG68-200-3 72*2W/100*1W/48*3W（一束光）                   L505*W200*H177mm 

HKD-TG68-200-4（2头） 72*2W*2/100*1W*2/48*3W*2（一束光）                      L505*W410*H400mm 

HKD-TG68-255-1 54*2.5W/72*2W/30*5W/16*10W（一束光）                 L276*W255*H177mm 

HKD-TG68-255-2 120*3W/36*10W/60*5W（一束光） L536*W255*H177mm 

HKD-TG68-255-3（2头） 120*3W*2/36*10W*2/60*5W*2（一束光）*2 L536*W524*H461mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯   Led projection light LED投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG71-176 18*1W/24*1W                       176*170*60mm 

HKD-TG71-254 36*1W                      254*170*60mm 

HKD-TG71-340 50*1W                      340*170*60mm 

HKD-TG71-340 72*1W                      490*170*60mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG70-170 18*1-2W/24*1-2W                     170*180*160mm 

HKD-TG70-304 36*1-2W/48*1-2W                     304*180*160mm 

HKD-TG70-441 54*1-2W/72*1-2W                     441*180*160mm 

HKD-TG70-572 96*1-2W/144*1-2W                     572*180*160mm 

HKD-TG70-703 120*1-2W/180*1-2W                    703*180*160mm 

可选配防眩遮光罩 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TG69-12W 12*1W      130*110*149mm 

HKD-TG69-24W 24*1W                     171*131*168mm 

HKD-TG69-40W 40*1W                      210*172*197mm 

■产品尺寸图 

36-720W 

18-360W 

12-40W 

18-72W 

176 

170 
60 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG72-328 18*2W *2组/9*3W*2组（一束光）                   L328*W87*H183mm 

HKD-TG72-469 18*2W *3组/9*3W*3组（一束光）                     L469*W87*H183mm 

HKD-TG72-334 18*2W *4组/9*3W*4组（一束光）                     L334*W320*H219mm 

HKD-TG72-475 18*2W *6组/9*3W*6组（一束光）                     L475*W320*H219mm 

HKD-TG72-469 18*2W *9组/9*3W*9组（一束光）                     L469*W455*H262mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯（模组系列）   Led projection light LED投光灯（模组系列）   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TG73-280 9*2W*2组/4*4W*2组（一束光）               280*90*160mm 

HKD-TG73-400 9*2W*3组/4*4W*3组（一束光）               400*90*160mm 

HKD-TG73-320 12*2W*2组                320*90*160mm 

HKD-TG73-460 12*2W*3组                460*90*160mm 

HKD-TG73-360 18*2W*2组/9*4W*2组（一束光）              360*100*205mm 

HKD-TG73-520 18*2W*3组/9*4W*3组（一束光）              520*100*205mm 

HKD-TG73-520*2 18*2W*6组/9*4W*6组（一束光）              520*335*330mm 

HKD-TG73-520*3 18*2W*9组/9*4W*9组（一束光）              520*510*470mm 

HKD-TG73-420 24*2W*2组               420*100*205mm 

HKD-TG73-610 24*2W*3组           610*100*205mm 

HKD-TG73-610*2 24*2W*6组            610*335*330mm 

HKD-TG73-610*3 24*2W*9组             610*510*470mm 

HKD-TG73-435 36*2W*2组/16*4W*2组（一束光）                  435*110*245mm 

HKD-TG73-640 36*2W*3组/16*4W*3组（一束光）                  435*110*255mm 

HKD-TG73-640*2 36*2W*6组/16*4W*6组（一束光）                  640*415*370mm 

HKD-TG73-640*3 36*2W*2组/16*4W*2组（一束光）                  640*630*510mm 

HKD-TG73-550 64*2W*2组/24*4W*2组（一束光）                  550*120*285mm 

HKD-TG73-800 64*2W*3组/24*4W*3组（一束光）                  800*120*285mm 

HKD-TG73-800*2 64*2W*6组/24*4W*6组（一束光）                  800*540*480mm 

HKD-TG73-640*3 64*2W*9组/24*4W*9组（一束光）                  800*785*630mm 

可选配防眩遮光罩 72-324W 

可选配防眩遮光罩 36-1152W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TGZS1-200 18*1W/18*2W                      200*191*230*145mm 

HKD-TGZS1-235 24*1W/24*2W                      235*210*275*185mm 

HKD-TGZS1-270 36*1W/36*1.5W                      270*240*305*200mm 

HKD-TGZS1-340 72*1W/72*1.5W                      340*310*400*220mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED座式/半埋式投光灯   Led projection light LED座式/半埋式投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TGZS2-150 12*1W/12*1.5W 150*220*190mm 

HKD-TGZS2-180 18*1W/18*1.5W 180*248*205mm 

HKD-TGZS2-230 36*1W/36*1.5W 230*300*200mm 

HKD-TGZS2-290 60*1.5W/72*1W 290*357*250mm 

HKD-TGZS2-355 120*1.5W/150*1.2W/36*5W（一束光） 355*440*295mm 

HKD-TGZS2-230（半埋式） 36*1W/36*1.5W 230*300*330mm 

可选配防眩遮光罩 

可选配防眩遮光罩 18-108W 

12-180W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TGZS3-172 12*2W/18*1.5W/24*1W 压铸172*235*225mm 

HKD-TGZS3-200 36*1W/24*1.5W 压铸200*269*245mm 

HKD-TGZS3-233 48*1W/54*1W 压铸233*307*271mm 

以上为压铸功率和尺寸，不锈桶可根据要求定制，功率3-72W均可 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TGZS4-220 36*1W/24*2W 220*250*300mm 

HKD-TGZS4-265 54*1W/36*2W 265*310*350mm 

可选配防眩遮光罩 3-72W 

36-72W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TGZS5-150座式 12*1-2W/18*1-2W                      150*200*200mm 

HKD-TGZS5-190座式 24*1-2W/36*1-2W                      190*235*220mm 

HKD-TGZS5-240座式 54*1-2W/72*1-1.5W                     240*285*240mm 

以上为座式规格尺寸，半埋式和常规支架功率一样，底座尺寸不一样。 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED座式/半埋式投光灯   Led projection light LED座式/半埋式投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TGZS6-150 5*1W/6*1W/7*1W                           Φ150*180mm 

HKD-TGZS6-170 9*1W/12*1W                           Φ170*200mm 

HKD-TGZS6-200 15*1W/18*1W                           Φ200*250mm 

HKD-TGZS6-240 24*1W/18*1W                           Φ240*280mm 

HKD-TGZS6-280 36*1W/48*1W                           Φ280*350mm 

5-48W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TGZS7-171 18*1W/18*2W                      171*207*189mm 

HKD-TGZS7-194 24*1W/24*2W                      194*232*199mm 

HKD-TGZS7-220 36*1W/36*2W                      220*256*212mm 

HKD-TGZS7-266 60*1W/60*2W                      266*308*231mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TGZS8-180 9*1W/6*2W 180*230*210mm 

HKD-TGZS8-180 18*1W/18*1.5W 220*260*200mm 

HKD-TGZS8-240 24*2W/36*1W 240*290*210mm 

HKD-TGZS8-285 54*1W 285*330*230mm 

HKD-TGZS8-350 72*1W 350*400*260mm 

18-120W 

9-72W 

半埋式 常规支架 座 式 12-108W 



■产品尺寸图 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED座式/半埋式投光灯   Led projection light LED座式/半埋式投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

9-100W 可选配防眩遮光罩 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TGZS9-165 9-18W Φ165*170mm 

HKD-TGZS9-205 18-36W Φ205*230mm, 

HKD-TGZS9-250 36-54W Φ250*285mm, 

HKD-TGZS9-305 54-81W Φ305*285mm, 

HKD-TGZS9-350 72-100W Φ350*340mm, 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TGZS10-165 9-18W Φ165*170mm 

HKD-TGZS10-205 18-36W Φ205*230mm, 

HKD-TGZS10-250 36-54W Φ250*285mm, 

HKD-TGZS10-305 54-81W Φ305*285mm, 

可选配防眩遮光罩 9-81W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-TGZS11-150 18*2W/6*5W（一束光） 155*210*168mm 

HKD-TGZS11-190 24*2W/12*5W（一束光） 190*250*200mm 

HKD-TGZS11-220 36*2W/48*2W/18*5W（一束光） 220*296*225mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED座式/半埋式投光灯   Led projection light LED座式/半埋式投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TGZS12-175 12*1W/12*2W 140*175*151mm 

HKD-TGZS12-220 24*1W/24*2W 185*220*181mm 

HKD-TGZS12-245 36*1W/36*2W 215*245*181mm 

12-72W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TGZS13-160 24*1W/24*2W                      160*210*150mm 

HKD-TGZS13-185 36*1W/36*2W                      185*235*170mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TGZS14-255 36*2W/16*4W/集成70W 255*255*190mm 

64-72W 

30-96W 
24-72W 



■产品尺寸图 

                                        
109 110 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-CDTGD1-85 3*2W/3*3W Φ85*D110*H430mm 

HKD-CDTGD1-125 6*2W/9*2W Φ110*D140*H500mm 

HKD-CDTGD1-165 12*2W/18*1W Φ165*D180*H530mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED插地投光灯   Led projection light LED插地投光灯   Led projection light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-CDTGD2-120 3*3W/6*2W Φ120*D160*H410mm 

HKD-CDTGD2-150 9*2W/12*2W Φ150*D220*H430mm 

HKD-CDTGD2-190 12*2W/18*2W Φ190*D190*H560mm 

HKD-CDTGD2-230 24*2W/36*2W Φ230*D300*H600mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

1-27Ｗ 

可选遮光罩, 3-24W 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CDTGD3-105 3-6W                               Φ105*D135*H350mm 

HKD-CDTGD3-150 9-15W                                  Φ150*D170*H470mm 

HKD-CDTGD3-180 18-24W     Φ180*D195*H510mm 

可选遮光罩 6-24W 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-CDTGD4-120 1-3W 120*30*85mm 加210地插 

HKD-CDTGD4-185 3*3W 185*49*129mm 加210地插 

HKD-CDTGD4-240 6*3W 240*68*165mm 加265地插 

HKD-CDTGD4-307 9*3W 307*90*213mm 加265地插 

可选遮光罩  9-72W 



■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-SD1-45 1*1-5W 45*45*70mm 

HKD-SD1-70 3*1-2W 70*70*100mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯（小射灯系列）   Led projection light LED投光灯（小射灯系列）   Led projection light 

可选配防眩遮光罩,  1-6W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-SD2-65 4*1.5W 65*65*90mm 

HKD-SD2-100 6*1-2W 100*70*100mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-SD3-90 4*1-2W 90*90*60mm 

HKD-SD3-112 6*1-2W 112*90*60mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-SD4-55 1*1-3W 55*90mm 

HKD-SD4-95 3*1-2W/6*1-2W/COB12W 95*125mm 

可选配防眩遮光罩, 1-12W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SD5-64 3*1-2W/COB3-5W 64*64*95*130mm 

可选配防眩遮光罩,两种安装支架可选 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-SD6-68 3*1-2W 68*83*113mm 

HKD-SD6-95 7*1W/9*1W/5*3W 95*154*180mm 

3-6W 

可选配防眩遮光罩, 4-12W 

可选配防眩遮光罩, 4-12W 可选配防眩遮光罩, 4-12W 



                                        
113 114 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SD7-55 1-3W 55*72*122mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED投光灯（小射灯系列一束光）   Led projection light LED投光灯（小射灯系列）   Led projection light 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SD10-42 1*1-3W 42*80*92mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SD11-68 1-10W 68*105*118mm 

HKD-SD11-70 1-10W 70*125*140mm/70*172*190mm含遮光帽； 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SD8-45 1-3W 45*108MM 

HKD-SD8-60 3-9W 60*140mm 

■产品尺寸图 

1-3W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SD9-41 1-3W 41*70*125MM 

HKD-SD9-42 1-3W 42*64*117mm（后尾方或圆形） 

HKD-SD9-43 1-3W 43*63*113mm 

■产品尺寸图 

隐形透镜 

可选配防眩遮光罩 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SD12-72 3-9W 72*110*138mm 

HKD-SD12-72 3-9W 72*132*152mm含遮光帽； 

可选防眩遮光罩 



产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TGJG-150 3W-9W L150* W130 *H120mm 金蟾 

HKD－TGJG-185 6W-18W L185 * W175 * H150mm 金蟾 

HKD-TGJG-260 9W-18W-54W L260 *W250 *H200mm 金蟾 

HKD-TGJG-140 3W-9W L140 * W80 * H 140mm 木纹 

HKD-TGJG-160 6W-18W L160 *W100 * H180mm 木纹 

HKD-TGJG-150 6W-12W L150 * W150 * H 130mm 石头 

HKD-TGJG-170 12W-24W L170 * W170*H160mm 石头 

HKD-TGJG-150 6W-12W L150 * W130*H130mm鸟巢 

HKD-TGJG-190 12W-24W L190 * W170*H150mm鸟巢 

HKD-TGJG-190 6W-12W L190 * W100 * H150mm 苹果 

HKD-TGJG-190 12W-24W L190 * W150 * H180mm 苹果 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED森林景观投光灯 

 

应用场合及效果: 

LED壁灯主要的应用场所有：住宅小区、公园、酒店、走廊、户外庭院等。LED墙壁灯是一款 
采用双向或单向透光结构，外形简约、安装简单的灯具，发光均匀,投光距离远，效果佳。 
 
 

配光曲线图: 

-(+180 

平均光束角(50%)60.5度 

安装方式: 

用螺丝将固定
件固定到安装
位置 

将灯安装到固 
定件上 

用螺丝将灯
具于固 定件
固定 

安装完成 

  Led forest landscape series floodlights  LED壁灯  Led wall lamp 

LED其他小射灯 
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■产品尺寸图 
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产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-BD1-95单向 9*1-1.5W/COB15W 95*95*120mm 

HKD-BD1-95双向 9*1-1.5W*2/COB15W*2 95*95*170mm 

HKD-BD1-125单向 16*1-1.5W/COB24W/5*3W（一束光） 125*125*、mm 

HKD-BD1-125双向 16*1-1.5W*2/COB24W*2/5*3W（一束光）*2 125*125*200mm 

HKD-BD1-145单向 25*1-1.5W/COB40W/9*3W（一束光） 145*145*175mm 

HKD-BD1-145双向 25*1-1.5W*2/COB40W*2/9*3W（一束光）*2 125*125*200mm 

HKD-BD1-185单向 36*1-1.5W/16*3W（一束光） 185*185*215mm 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED壁灯   Led wall lamp LED壁灯    Led wall lamp 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD2-105单向 6*1-2W/COB10W                    105*150*155mm 

HKD-BD2-105双向 6*1-2W*2/COB10W*2                    105*200*155mm 

HKD-BD2-135单向 9*1-2W/COB20W                    135*150*185mm 

HKD-BD2-135双向 9*1-2W*2/COB20W*2                    135*200*185mm 

HKD-BD2-165单向 18*1-1.5W/COB30W                    165*150*215mm 

HKD-BD2-165双向 18*1-1.5W*2/COB30W*2                    165*200*215mm 

HKD-BD2-195单向 36*1W                 195*150*245mm 

HKD-BD2-195双向 36*1W*2                    195*200*245mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD3-100双向 6*1-1.5W*2/4*2W*2（一束光） 100*75*125mm 

HKD-BD3-150双向 12*1-1.5W*2/6*3W*2（一束光） 150*115*180mm 

HKD-BD3-200双向 24*1-1.5W*2/12*2.5W*2（一束光） 200*160*230mm 

单向6-36W, 双向12-72W 

双向12-72W 

单向9-54W  双向18-80W 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED壁灯   Led wall lamp LED壁灯    Led wall lamp 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD4-130单向 8*3W/5*5W（一束光）                    130*90*153mm 

HKD-BD4-150单向 15*2W/6*5W（一束光）                    150*105*180mm 

HKD-BD4-185单向 24*2W/12*4W（一束光）                   185*128*205mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD5-150扇形 16*1W/9*2W（一束光）/COB20W 150*150mm 

HKD-BD5-220扇形 36*1W/16*2W（一束光）/COB40-50W 220*220mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD6-90双向 9*1W*2/4*2W*2（一束光） 90*100*120mm 

HKD-BD6-115双向 12*1W*2/6*2W*2（一束光） 115*100*120mm 

HKD-BD6-170双向 18*1W*2/8*2W*2（一束光） 170*100*120mm 

HKD-BD6-225双向 24*1W*2/12*2W*2（一束光） 225*100*120mm 

24-48W 

单向16-50W 

双向16-48W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD7-100单向 6*1W                    100*150mm 

HKD-BD7-100双向 6*1W*2                    100*210mm 

HKD-BD7-130单向 12*1W/9*1.5W                    130*200mm 

HKD-BD7-130双向 12*1W*2/9*1.5W*2                   130*260mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD8-100单向 6*1W                    100*140mm 

HKD-BD8-100双向 6*1W*2                    100*200mm 

HKD-BD8-125单向 12*1W/9*1.5W                    125*175mm 

HKD-BD8-125双向 12*1W*2/9*1.5W*2                   125*250mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD9-100单向 6*2W/9*1W/COB12W 100*200mm 

HKD-BD9-100双向 6*2W*2/9*1W*2/COB12W*2 100*250mm 

HKD-BD9-130单向 12*2W/18*1W/COB24W 130*200mm 

HKD-BD9-130双向 12*2W*2/18*1W*2/COB24W*2 130*250mm 

单向6-12W 双向12-24W 

单向16-50W 双向16-50W 

单向9-24W 双向18-48W 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED壁灯（吸顶式明装筒灯）   Led wall lamp LED壁灯    Led wall lamp 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD10-65单向 3*1W/COB5W                   65*160mm 

HKD-BD10-65双向 3*1W*2/COB5W*2                   65*260mm 

HKD-BD10-90单向 6*1W/COB10W                   90*160mm 

HKD-BD10-90双向 6*1W*2/COB10W*2                       90*260mm 

HKD-BD10-110单向 9*1W/12*1W/COB12W                   110*200mm 

HKD-BD10-110双向 9*1W*2/12*1W*2/COB12W*2                              110*300mm 

HKD-BD10-145单向 15*1W/18*1W/COB20W                   145*200mm 

HKD-BD10-145双向 15*1W*2/18*1W*2/COB20W*2                    145*300mm 

HKD-BD10-160单向 18*1W/24*1W/COB24W                   160*200mm 

HKD-BD10-160双向 18*1W*2/24*1W*2/COB24W*2                   160*300mm 

HKD-BD10-180单向 36*1W/COB30-40W                   180*200mm 

HKD-BD10-180双向 36*1W*2/COB30-40W*2                     180*300mm 

单向3-40W 

110 

200 

双向6-80W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD11-65单向/双向 3*1W/COB5W、3*1W*2/COB5W *2                   65*120mm/65*180mm 

HKD-BD11-90单向/双向 6*1W/COB10W、 6*1W*2/COB10W*2              90*160mm/90*260mm 

HKD-BD11-120单向/双向 
9*1W/12*1W/COB10W、

9*1W*2/12*1W*2/COB10W*2               
90*160mm/90*260mm 

HKD-BD11-150单向/双向 18*1W/COB20W、18*1W*2/COB20W*2                  150*200mm/150*300mm 

HKD-BD11-180单向/双向 24*1W 、24*1W*2                   180*230mm/180*345mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD12-105 6*1-2W/COB10W                   105*150mm 

HKD-BD12-135 9*1-2W/COB20W                   135*150mm 

HKD-BD12-165 18*1-1.5W/COB30W                   165*150mm 

HKD-BD12-195 36*1W               195*150mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD13-95 9*1.5W/COB12W                   95*95*135mm 

HKD-BD13-125 16*1W/COB20W                   125*125*150mm 

HKD-BD13-145 25*1W/COB30W                   145*145*150mm 

6-36W 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BD14-90 COB6-12W                  90*140mm 

HKD-BD14-110 COB15-20W                  110*140mm 

HKD-BD14-145 COB20-30W                  145*180mm 

12-30W 

6-30W 

90 

140 

单向3-40W 双向6-80W 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED 瓦楞灯   Led corrugated lamp LED壁灯（星光异形系列）    Led wall lamp 

产品特征： 
•优质压铸铝灯体，表面阳极氧化处理或根据环境颜色静电喷涂处理，耐冲击、高强度钢化玻璃面罩; 

•多功率可调节固定支架，能精确有效调整灯具发光角度，使LED发光角度更加清准，颜色更饱满； 

•透镜采用进口PMMA材料制造，结合光学折射原理设计而成，透光率高，可定制各规格配光角度；  

•可实现单色常亮、RGB彩色常亮、色彩同步变化等效果； 

应用场所： 

应用于古建筑等其它建筑物瓦面打亮，起到渲染气氛，增加视觉效果的作用。 

安装方式: 配光曲线图: 



                                        

                                                          广东辉科照明有限公司 
LED 瓦楞灯（双向发光系列） 

 

  Led corrugated lamp LED瓦楞灯（双向发光系列）    Led corrugated lamp 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD1 3*1W+3W 130*120*81mm 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 SMD3030 SMD3535 

光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度   8° 10° 15°30° 可选 

主要材质 优质压铸铝灯体，高强度透光钢化玻璃面盖 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮/DMX512 
 
防护等级 IP65 

安装调节 固定式（可按要求定制支架） 

工作电压    DC24V/AC220V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD2 3*1W+3W 138*121*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD3 6*1W+3W 205*150*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD4 6*1W+3W 182*150*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD5 3*1W+3W/6*1W+3W/9*1w+3W 140*143*81mm/210*167*112mm 

■产品尺寸图 

带遮光罩 

带遮光罩 

125 126 



127                                         

                                                       广东辉科照明有限公司 
LED 瓦楞灯（双向发光系列） 

 

  Led corrugated lamp LED瓦楞灯（双向发光系列）    Led corrugated lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD10 6*1W+3W 140*152*106mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD11 6*1W+3W 160*135*106mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD12 3*1W+0.2W/6*1W+0.2W 140*133*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD13 6*1W+3W 165*127*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD6 3*1W+3W/6*1W+3W 181*170*108mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD7 9*1W+3W/12*1W+3W 210*150*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD8 6*1W+3W 215*110*188mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD9 3*1W+3W/6*1W+3W 138*140*106mm/205*140*106mm 

■产品尺寸图 

带遮光罩 
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                                                                 广东辉科照明有限公司 
LED 瓦楞灯   Led corrugated lamp LED瓦楞灯    Led corrugated lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD14 6*1W 216*86*142mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD15 3*1W/6*1W 116*60*104mm/167*69*139mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD16 6*1W 160*75*95mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD17 3*1W/6*1W/9*1W 140*110*112mm/210*110*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD18 3*1W 138*80*80mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD19 6*1W 205*105*112mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD20 3*1W 118*103*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD20 6*1W 195*103*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD21 9*1W/12*1W 220*130*150mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD22 6*1W 178*88*105mm 
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                                                               广东辉科照明有限公司 
LED 瓦楞灯   Led corrugated lamp LED瓦楞灯    Led corrugated lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD23 3*1-2W 106*57mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD24 3*1W 95*70*100mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD25 6*1W 160*112*180mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD26 6*1W/4*2W 145*45*85mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD27 6*1W/9*1w 175*100*160mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD28 12*1W 233*113*112mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD29 3*1W/6*1W 130*100*112mm/181*110*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD30 3*1W 108*81*80mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD31 3*1W/6*1W 141*90*108mm 
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                                                              广东辉科照明有限公司 
LED 瓦楞灯   Led corrugated lamp LED瓦楞灯    Led corrugated lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD32 3*1W 110*90*100mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD33 12*1W 235*150*158mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD34 9*1W/12*1W 170*110*100mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD35 10*1W 155*116*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD36 3*1W 96*110*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD37 6*1W 173*116*112mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD38 6*1W 120*130*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD38 6*1W、9-1W/12*1W 143*136*112mm/206*135*112mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD39 3*1W/3*2W、6*1W/6*1.5W 73*131*110mm/127*140*110mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-WLD40 3*1W/6*1W 140*85*112mm 
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                                                                          广东辉科照明有限公司 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-BD01 单个模块功率12*1W 单个尺寸225*62*152mm 

■产品尺寸图 

LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light 

产品特征： 
•优质压铸铝灯体，表面阳极氧化处理或根据环境颜色静电喷涂处理，耐冲击、高强度钢化玻璃面罩; 

•多功率可调节固定支架，能精确有效调整灯具发光角度，使LED发光角度更加清准，颜色更饱满； 

•透镜采用进口PMMA材料制造，结合光学折射原理设计而成，透光率高，可定制各规格配光角度；  

•可实现单色常亮、RGB彩色常亮、色彩同步变化等效果 

•正如其名也就是“抱着树的灯”，因为它本身的形状设计就是可以绕树干的空心圆柱形，安装在

树干的下面，就像拥抱着树的样子。 

•抱树灯是在下方垂直向上或向下照明，整棵树会更亮，更均匀，树冠更清晰，尤其是打亮树干的

效果非常明显，在夜晚也容易识别，能够画出完整的树干特征，更好还原树木外观的形状。与自然

环境更融合，白天看起来像装饰物，晚上则又不显眼，隐蔽性强，还能起到亮化作用。 

应用场所： 

主要是用作树木或是柱状物体的景观照明上。一般都是用在园林景观的照明上。 

安装方式: 
配光曲线图: 

LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 SMD3030 SMD3535 

光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度   8°-60°可选 

主要材质 优质压铸铝灯体，高强度透光钢化玻璃面盖 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮/DMX512 
 
防护等级 IP65 

安装调节 固定式（可按要求定制支架） 

工作电压    DC24V 

可根据直径大小，增加或减少模块数量 
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                                                                        广东辉科照明有限公司 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD02 单个模块功率12*1W 单个尺寸225*62*152mm 

LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD03 单个模块功率18*1W/24*1W 单个尺寸270*65*150mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD04 整个包围功率18*1W*5 包围尺寸500*380*245mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD05 整个包围功率18*1W*8 包围尺寸800*680*240mm 

可换地插安装 

简易 带包围 
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                                       广东辉科照明有限公司 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD06 整个包围功率18*1W*4 包围尺寸410*265*265mm 

LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD07 整个包围功率18*1W*5 包围尺寸550*400*270mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD08 整个包围功率12*1W*4 包围尺寸333*223*150mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD09 整个包围功率6*1W*4/12*1W*4 包围尺寸325*220*52mm，带桶高210mm 

可换地插安装 

简易 带包围 
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                                       广东辉科照明有限公司 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-BSD10 整个包围功率6*1W*6/9*1W*6 包围尺寸400*300*180mm 

LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD11 整个包围功率12*1W*5 包围尺寸485*370*210mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-BSD12 整个包围功率18*1W*5 包围尺寸580*390*210mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD13 整个包围功率18*1W*4 包围尺寸400*270*105mm 

可换地插安装 

简易 带包围 

简易 带包围 简易 带包围 
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                                       广东辉科照明有限公司 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD14 整个包围功率12*1W*4 包围尺寸395*265*59mm 

LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD15 整个包围功率6*1W*4/12*1W*4 包围尺寸550*400*270mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD16 整个包围功率18*1W*5 包围尺寸490*380*170mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD17 单个功率3*1W/3*2W 单个尺寸96*40*66mm 

可加地插安装 

可换地插安装 

可换地插安装 

无限连接链条灯 
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                                       广东辉科照明有限公司 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD18 单个功率6*1W 单个尺寸120*75*100mm 

LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD19 单个功率6*1W 单个尺寸170*50*75mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD20 单个功率12*1W 单个尺寸225**65*70mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD21 单个模块功率18*1W/24*1W 单个尺寸270*65*80mm 

可换地插安装 

可换地插安装 

可换地插安装 

无限连接链条灯 
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                                       广东辉科照明有限公司 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD22 单个功率12*1W 单个尺寸235*65*260mm 

LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD23 整个包围功率12*1W*2 包围尺寸246*160*65mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD24 单个功率3*1W 单个尺寸108*26*37mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD25 单个模块功率3*1W 单个尺寸110*45*85mm 

可加地插安装 

无限连接链条灯 

无限连接链条灯 

双向发光 
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                                       广东辉科照明有限公司 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD26 单个功率12*1W/18*1W 单个尺寸325*235*85*105mm 

LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light LED 抱柱、抱树灯   LED embrace pillar, embrace tree light 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD27 单个功率18*1W/24*1W 单个尺寸355*275*85*105mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-BSD28-1 单个模块功率12*1W 单个尺寸255*75*100mm 

HKD-BSD28-2 单个模块功率12*1W/18*1W 单个尺寸330*85*100mm 

HKD-BSD28-3 单个模块功率18*1W/24*1W 单个尺寸360*90*100mm 

HKD-BSD28-4 单个模块功率24*1W/36*1W 单个尺寸365*100*100mm 

带帽檐 

以上均可选择铝面或不锈钢面 
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配光曲线图: 

安装方式: 
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产品特点： 
    LED地埋灯是装置在地下的一种特殊的景观灯具，灯体是采用高纯度铝合金
材料制成，表面经静电喷塑处理，恒温固化，附着力强。一般具有良好的防水、
防尘性。光源采用高效节能的LED，具有高亮度、能耗低、照射面积大、寿命长
等优点。 
应用场合及效果： 
     LED地埋/插地灯广泛用于广场、户外公园、休闲场所等户外照明。公园绿化、草坪、广
场、庭院、花坛、步行街装饰，瀑布、喷泉水底等场所夜景照明，为生活增添光彩。效果可
以常亮，内控七彩变化， 也可以DMX512外控，实现多种颜色变化，流水，扫描等多样变化效
果。 

                                       广东辉科照明有限公司 
LED地埋灯  Led buried lamp LED地埋灯（圆形）  Led buried lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM01-80 3*1W Φ80*H75mm，开孔Φ75mm 

HKD-DM01-100 3-5*1W Φ100*H80mm，开孔Φ95mm 

HKD-DM01-130 6-7*1W Φ130*H85mm，开孔Φ117mm 

HKD-DM01-150 9*1W Φ150*H90mm，开孔Φ138mm 

HKD-DM01-160 9*1W/12*1W Φ160*H90mm，开孔Φ145mm 

HKD-DM01-180 12*1W/15*1W Φ180*H90mm，开孔Φ160mm 

HKD-DM01-200 18*1W/24*1W（后驱） Φ200*H95mm，开孔Φ190mm 

HKD-DM01-220 18*1W/24*1W Φ220*H95mm，开孔Φ210mm 

HKD-DM01-250 24*1W/36*1W(后驱） Φ250*H95mm，开孔Φ240mm 

HKD-DM01-300 36*1W/50*1W（后驱） Φ300*H95mm，开孔Φ288mm 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 SMD3030/3535 

光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度   8° 15°30°45°60°可选 

主要材质 高强度压铸铝灯体，高强度透光钢化玻璃+不     
锈钢面板 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮/DMX512 
 
防护等级 IP67 

安装调节 预埋固定式 

工作电压    AC220V/DC24V 

■产品尺寸图 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED地埋灯（圆形）  Led buried lamp LED地埋灯（圆形）  Led buried lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM02-65 1*1W Φ65*H75mm，开孔Φ60mm 

HKD-DM02-80 3*1W Φ80*H75mm，开孔Φ75mm 

HKD-DM02-100 3-5*1W Φ100*H75mm，开孔Φ95mm 

HKD-DM02-120 6-7*1W Φ120*H85mm，开孔Φ117mm 

HKD-DM02-130 6-7*1W Φ130*H85mm，开孔Φ117mm 

HKD-DM02-150 9*1W Φ150*H90mm，开孔Φ138mm 

HKD-DM02-160 9*1W/12*1W Φ160*H90mm，开孔Φ145mm 

HKD-DM02-180 9*1W/12*1W Φ180*H90mm，开孔Φ160mm 

HKD-DM02-200 15*1W/18*1W Φ180*H90mm，开孔Φ160mm 

HKD-DM02-220 18*1W/24*1W Φ220*H95mm，开孔Φ210mm 

HKD-DM02-250 24*1W Φ250*H95mm，开孔Φ240mm 

HKD-DM02-300 36*1W Φ300*H95mm，开孔Φ288mm 

■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM03-150 COB10-15W Φ150*H110mm，开孔Φ135mm 

HKD-DM03-180 COB20W Φ180*H110mm，开孔Φ155mm 

HKD-DM03-200 COB30W Φ200*H110mm，开孔Φ185mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM04-100 3*2W/COB6W Φ100*H80mm，开孔Φ95mm 

HKD-DM04-120 6*1W/3*2W/COB9W Φ120*H100mm，开孔Φ115mm 

HKD-DM04-150 9*1W/COB12W Φ150*H100mm，开孔Φ135mm 

HKD-DM04-160 12*1W/9*2W/COB20W Φ160*H100mm，开孔Φ148mm 

HKD-DM04-180 18*1W/12*2W/COB25W Φ180*H100mm，开孔Φ158mm 

HKD-DM04-200 24*1W/18*2W/COB30W Φ200*H100mm，开孔Φ187mm 

HKD-DM04-250 36*1W/24*2W Φ250*H100mm，开孔Φ240mm 

HKD-DM04-320 36*2W/54*1W/72*1W Φ320*H100mm，开孔Φ292mm 

■产品尺寸图 优质散热灯体 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM05-130 3*2W Φ130*H139mm，开孔Φ115mm 

HKD-DM05-160 9*1W/9*2W Φ160*H154mm，开孔Φ145mm 

HKD-DM05-200 18*1W/12*2W Φ200*H170mm，开孔Φ168mm 

HKD-DM05-260 36*1W/18*2W Φ260*H196mm，开孔Φ240mm 

高端可调角度 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED地埋灯（圆形）  Led buried lamp LED地埋灯（圆形）  Led buried lamp 

■产品尺寸图 
■产品尺寸图 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM07-120 3*1-2W Φ120*H120mm，开孔Φ115mm 

HKD-DM07-150 4*1-2W Φ150*H125mm，开孔Φ138mm 

HKD-DM07-180 5*1-2W/6*1-2W/7*1-2W Φ180*H132mm，开孔Φ158mm 

HKD-DM07-200 9*1-2W Φ200*H140mm，开孔Φ185mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM08-100 3*1W Φ100*H75mm，开孔Φ95mm 

HKD-DM08-130 5-7*1W Φ130*H90mm，开孔Φ118mm 

HKD-DM08-150 9*1W Φ150*H95mm，开孔Φ138mm 

HKD-DM08-170 9*1W/12*1W Φ170*H95mm，开孔Φ162mm 

HKD-DM08-180 15*1W/18*1W Φ180*H95mm，开孔Φ170mm 

HKD-DM08-210 24*1W Φ210*H95mm，开孔Φ195mm 

HKD-DM08-230 36*1W Φ230*H95mm，开孔Φ218mm 

HKD-DM08-250 36*1W/48*1W Φ250*H95mm，开孔Φ242mm 

普通可调角度 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM06-120 3*1W Φ120*H130mm，开孔Φ102mm 

HKD-DM06-150 5-7W Φ150*H180mm，开孔Φ140mm 

HKD-DM06-180 9-12W Φ180*H210mm，开孔Φ170mm 

HKD-DM06-200 15-18W Φ200*H240mm，开孔Φ195mm 

HKD-DM06-230 18-24W Φ230*H290mm，开孔Φ217mm 

HKD-DM06-250 24W Φ250*H320mm，开孔Φ245mm 

水下地埋灯IP68 ,不锈钢灯体 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM09-100 3*1W Φ100*H95mm，开孔Φ95mm 

HKD-DM09-120 5-7Ｗ Φ120*H120mm，开孔Φ117mm 

HKD-DM09-150 7-9Ｗ Φ150*H120mm，开孔Φ138mm 

HKD-DM09-160 9-12W Φ160*H120mm，开孔Φ145mm 

HKD-DM09-180 9-12W Φ180*H120mm，开孔Φ168mm 

一至四向透光灯，可订做多向透光,铝盖或不锈钢盖均有; 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED地埋灯（正方形）  Led buried lamp LED地埋灯（水下星星灯）  Led buried lamp 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DM10-100 3-4W 100*100*H75mm，开孔90*90mm 

HKD-DM10-120 6W 120*120*H75mm，开孔115*115mm 

HKD-DM10-150 9W 150*150*H75mm，开孔133*133mm 

HKD-DM10-180 9-12W 180*180*H80mm，开孔150*150mm 

HKD-DM10-200 15-18W 200*200*H80mm，开孔180*180mm 

HKD-DM10-250 24W 250*250*H80mm，开孔240*240mm 

HKD-DM10-300 36W 300*300*H85mm，开孔280*280mm 

LED地埋灯（水下星星灯）  Led buried lamp 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED地埋灯（条形地埋洗墙灯）  Led buried lamp LED地埋灯（条形地埋洗墙灯）  Led buried lamp 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ01-1 3－5W L200*W80*H55mm，开孔190*75mm 

HKD-DMXQ01-2 6－7W L300*W90*H75mm，开孔280*80mm 

HKD-DMXQ01-3 7－9W L500*W90*H75mm，开孔480*80mm 

HKD-DMXQ01-4 9－12W L600*W90*H75mm，开孔580*80mm 

HKD-DMXQ01-5 12－15W L800*W90*H75mm，开孔780*80mm 

HKD-DMXQ01-6 18－24W L1000*W70*H75mm，开孔980*80mm 

HKD-DMXQ01-7 18－36W L1000*W90*H75mm，开孔980*80mm 

HKD-DMXQ01-8 18－36W L1200*W110*H75mm，开孔1180*100mm 

不锈钢面盖 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ02-1 18-24W L1000*W55*H70mm，开孔990*45*68mm 

HKD-DMXQ02-2 18-36W L1000*W70*H90mm，开孔990*60*88mm 

HKD-DMXQ02-2 36-48W L1010*W95*H96mm，开孔995*80*94mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ03-1 6-9W 
L300*W90*H90mm            

开孔293xW78xH90mm 

HKD-DMXQ03-2 9-12W 
L500*W90*H90mm                  

开孔493xW78xH90mm 

HKD-DMXQ03-3 24-36W 
L1000*W90*H90mm                     

开孔993xW78xH90mm 

HKD-DMXQ03-1可调角度 6-9W 
L330*W105*H120mm                    

开孔320xW95xH125mm 

HKD-DMXQ03-2可调角度 9-12W 
L530*W105*H120mm                    

开孔520xW95xH125mm 

HKD-DMXQ03-3可谳角度 24-36W 
L1030*W105*H120mm                    

开孔1020xW95xH125mm 

不锈钢面盖 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ04-1 18-36W L1000*W90*H75mm，开孔980*80mm 

两孔螺丝 不锈钢面盖 

铝面盖 
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LED地埋灯（条形地埋洗墙灯）  Led buried lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ05-105 18-24-36*1W/24*2W 
L1030*W105*H125mm， 

开孔L1020xW95xH125mm 

HKD-DMXQ05-105-2 9-12*1W/12*2W 
L530*W105*H125mm，开孔

L520xW95xH125mm 

HKD-DMXQ05-105 6-9*1W 
L330*W105*H125mm，开孔

L320xW95xH125mm 

高端非标定制款，长度可定制； 
 
可调角度，不锈钢面盖 

■产品尺寸图 

高端款  可调角度，304不锈钢面盖 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ06-120 
24*2.5W(一束光大透

镜） 

L1030*W105*H125mm， 

开孔L1020xW95xH125mm 

■产品尺寸图 

功率：最大36-48W/米 

功率：最大48-60W/米，可投10米远 

LED地埋灯（条形地埋洗墙灯）  Led buried lamp 
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LED地埋灯（条形地埋洗墙灯）  Led buried lamp 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ07-1 12-18W L1000*W30*H76mm 

HKD-DMXQ07-1 18-24W L1000*W45*H70mm 

无缝连接 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ08-1 12-18W L1000*W30*H76mm 

HKD-DMXQ08-2 18-36W L1000*W52*H94mm 

LED地埋灯（条形地埋洗墙灯）  Led buried lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ09-1 12-24W（小功率，磨砂玻璃） L1000*W30*H60mm 

HKD-DMXQ09-1 12-24W（大功率丝印玻璃） L1000*W30*H60mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ10-1 
12-24W（小功率，

磨砂玻璃） 
L1000*W40*H70mm 

HKD-DMXQ10-1 
12-24W（大功率丝

印玻璃） 
L1000*W40*H70mm 

■产品尺寸图 

无缝连接 

无缝连接 
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LED地埋灯（条形地埋洗墙灯）  Led buried lamp 

■产品尺寸图 

无缝连接 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DMXQ11-1 
12-36W（小功率，磨砂玻璃） 

 
L1000*W50*H70mm 

HKD-DMXQ11-2 12-36W（大功率丝印玻璃） L1000*W50*H70mm 

LED地埋灯（地砖灯）  Led buried lamp 

■产品尺寸图 压铸铝灯体 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DZD01-1 5W L100*W100*H68mm 

HKD-DZD01-２ 15W L200*W200*H70mm 

HKD-DZD01-3 30W L300*W300*H70mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DZD02-1 5W L100*W100*H65mm 

HKD-DZD02-２ 15W L200*W200*H65mm 

HKD-DZD02-3 30W L300*W300*H65mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DZD03-1 15W Φ200*H50mm 

HKD-DZD03-２ 20W Φ250*H50mm 

HKD-DZD03-3 25W Φ300*H50mm 

HKD-DZD03-3 30W Φ400*H50mm 

圆形不锈钢灯体 
混凝土 
 

渗水碎石层 
 吸水沙土层 
 

灯体部分 
 

■ 安装示意 / Installation Sketch 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED地埋灯（地砖灯） 

 
 Led buried lamp 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DZD04-1 12W L1000*W50*H60mm 

HKD-DZD04-2 12W L1000*W80*H60mm 

HKD-DZD04-３ 12W L1000*W100*H60mm 

HKD-DZD04-4 24-36W 
L1000*W300*H60mm 

 

LED水底灯  Led underwater light 

不锈钢灯体 

其他非标订制，可根据实际使用要求定制 

配光曲线图: 安装方式: 

应用场合及效果： 
     LED水底灯大型游泳馆、喷泉、水族馆等场所作水下照明，为生活增添光彩。效果可以
常亮，内控七彩变化， 也可以DMX512外控，实现多种颜色变化，流水，扫描等多样变化效果。 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 LED SMD3030、3535 

光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度   30-60°可选 

主要材质 304不锈钢灯体，高强度透光钢化玻璃面盖 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮/DMX512 
 
防护等级 IP68 

安装调节 固定式（可活动） 

工作电压  DC24V 

168 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED水底灯  Led underwater light 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 
HKD-SDD01-1 3W Φ75*H90mm 

HKD-SDD01-2 5-6W Φ125*H160mm 

HKD-SDD01-3 5-7W Φ135*H170mm 

HKD-SDD01-4 9-12W Φ160*H180mm 

HKD-SDD01-5 12-15W Φ170*H200mm 

HKD-SDD01-6 15-18W Φ195*H220mm 

HKD-SDD01-7 18-24W Φ215*H250mm 

HKD-SDD01-8 24-36W Φ235*H280mm 

LED窗台灯  Led window lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SDD02-1 3-6W Φ130*H76mm，中孔23mm 

HKD-SDD02-２ 6W Φ150*H76mm，中孔27mm 

HKD-SDD02-3 9W Φ170*H76mm，中孔36mm 

HKD-SDD02-4 9-12W Φ180*H76mm，中孔42mm 

HKD-SDD02-5 15W Φ210*H76mm，中孔51mm 

HKD-SDD02-6 18W Φ230*H76mm，中孔65mm 

HKD-SDD02-7 24W Φ250*H76mm，中孔78mm 

HKD-SDD02-8大回水槽 9W Φ210*H76mm，中孔36mm 

HKD-SDD02-9大回回水槽 9-12W Φ230*H76mm，中孔42mm 

喷泉灯 ■产品尺寸图 大回水槽 

安装方式: 配光曲线图: 

 产品特征： 
 

●优质压铸铝灯体，表面阳极氧化处理或根据环境颜色静电喷涂处理，耐冲击； 
●可窗台嵌入式安装，也可直接置于窗台上面固定安装； 
●透镜采用进口PMMA材料制造，结合光学折射原理设计而成，透光率高， 可定制各规格配光
角度； 
●可实现单色常亮、256级灰度等级、RGB彩色常亮、色彩同步变化等效果； 
  

应用场所： 应用于建筑物窗框打亮，起到宣染气氛，增加视觉效果的作用。 

 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 LED 3535 

光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度   180-360° 

主要材质 压铸铝灯体，高透光亚克力透镜面盖 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮/DMX512 
 
防护等级 IP65 

安装调节 固定式 

工作电压   AC220V/DC24V 
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LED窗台灯  Led window lamp LED窗台灯  Led window lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD01 12W L120*W70*H50mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD02 30W L250*W90*H55mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD03 18W L220*W80*H53mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD04 18W L152*W65*H95mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD05 10W L185*W40*H50mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD06 5W L100*W60*H75mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD07 9W Φ108*H63mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD08 9W L124*W54*H68mm 

■产品尺寸图 
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LED窗台灯  Led window lamp LED窗台灯  Led window lamp 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD09 9W、15W L120*W45*H75mm、L153*W60*H95mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD10 9W Ｌ127*Ｗ50*Ｈ70mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD11 18W L130*W50*H85mm、L131*W52*H95mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD12 18W L153*W60*H705mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD13 18W L200*W55*H65mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD14 9W/18W L145*W50*H145mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD15 12W L205*W45*H45mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-CTD16 9W、12W L110*W30*H70mm、L162*W30*H70mm 

■产品尺寸图 
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LED点光源 

 
 LED point light source LED点光源   LED point light source 

应用场合及效果： 
LED点光源LED点光源不但可以用于点阵显示屏，还可以用于城市亮化工程中房屋、桥梁等建筑物的轮廓

勾 勒，宾馆、酒店等娱乐场所室内装饰灯光工程,可任意编程控制多个同步变化，可实现同步七彩、跳变、

扫描、 流水等全彩变化效果，也可以多个点光源组成点阵屏，变化出各种图画、文字、动画效果等；具有

低功率、超长 寿命等特点。 

配光曲线图: 

安装方式: 

安装方法1:先将120点光源固定到要安装的位置（如圏1所示），安装完成如图洌示。 

安装方法2:先籍120点光源危座固定到安装位置（如图3所示）.   ⑵再把120点光源定到底
座上（如图4所示）.安装完成如图5所示。 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 LED 5050、3535、3030 

光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度   120° 

主要材质 压铸铝或塑料灯体,高透光PC或钢化玻璃面罩 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮/DMX512 
 
防护等级 IP65 

安装调节 固定式 

工作电压   AC220V/DC24V 

产品型号：HKD-DGY0102 

功率：5W 

产品型号：HKD-DGY0103 

功率：3-5W 
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LED点光源 

 
 LED point light source LED点光源   LED point light source 

产品型号：HKD-DGY0203 

产品型号：HKD-DGY0302 

功率：3-5W 

产品型号：HKD-DGY0303 

功率：1-3W 

产品型号：HKD-DGY0304 

功率：0.3-3W 

产品型号：HKD-DGY0304 

功率：5-6W 

产品型号：HKD-DGY0305 

功率：5-6W 

产品型号：HKD-DGY0307 

功率：3W 

产品型号：HKD-DGY0308 

功率：5-6W 

产品型号：HKD-DGY0309 

功率：7-9W 

178 
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LED点光源 

 
 LED point light source LED点光源   LED point light source 

产品型号：HKD-DGY0401 

功率：3W 
产品型号：HKD-DGY0402 

功率：3-4.5W 

产品型号：HKD-DGY0403 

功率：5-10W 

产品型号：HKD-DGY0501 

功率：3W 

产品型号：HKD-DGY0601 

功率：5-7W 

产品型号：HKD-DGY0701 

功率：5-7W 

产品型号：HKD-DGY0702功

率：6-9W 

产品型号：HKD-DGY0801 

功率：3-4.5W 
产品型号：HKD-DGY080２ 

功率：5-6W 

产品型号：HKD-DGY0801 

功率：6-7W 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-DGY9-30 0.72W Φ30mm       

HKD-DGY9-35 1W Φ35mm       

HKD-DGY9-40 1.5W Φ40mm       

HKD-DGY9-50 1.8W Φ50mm       

HKD-DGY9-80 3W Φ80mm       

30mm 40mm 50mm 80mm 各种尺寸均可带此
半圆罩 

网格屏 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-WGP20 0.3W Φ20mm       

HKD-WGP25 0.6W Φ25mm       

HKD-WGP30 0.72W Φ30mm       
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LED台阶步道灯 

 
 

Led Stair Light LED台阶步道灯   Led Stair Light 

产品特点： 
  灯体一般为阻燃塑胶、铝合金型、不锈钢等材质、高透光率15度透镜等材料，
防渗水，坚固耐用，散热性能优良，透明树脂与导热硅胶灌封，外表美观，寿命
更长，防水性能优良，耐高温，抗老化。 

配光曲线图: 安装方式: 

应用场合及效果： 
    台阶灯是公园、庭院中常用的灯具，形式和布置的方法有很多种，照明设
计与灯具的进步，也已能实现“隐匿灯具，见光不见灯”的效果，在照亮台阶，
方便行走的同时，也起到了良好的装饰作用。 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 LED3030、3535 

光色色温 单色/RGB/RGBW 

发光角度  5-60°可选 

主要材质 压铸铝或塑料灯体,高透光钢化玻璃面罩 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮/DMX512 
 
防护等级 IP65 

安装调节 固定式 

工作电压   AC220V/DC24V 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TJD01 3*1W/3*2W L101*W125*H42.5mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TJD02 3*1W/3*2W L101*W125*H42.5mm 

■产品尺寸图 
一束光 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TJD03-1 5W 80*80*50mm 

HKD-TJD03-２ 3*3W/10W(一束光） 120*120*40mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TJD04-1 5W 100*100*40mm 

HKD-TJD04-1 5W/2*3W/3*2W 120*120*40mm 

■产品尺寸图 



应用场合及效果： 

   LED路灯主要应用、主干路、次干路、支路、工厂、学校、园林、城市广场、庭院等道
路照明，对城市照明节能具有十分重要的意义。 
     LED隧道灯应用于隧道、车间、大型仓库、场馆、冶金及各类厂区、工程施工等场所大
面积泛光照明，最适用于城市景观、广告牌、建筑物立面作美化照明。 

 

 

安装方式： 

单灯安装         双灯安装 

中山市义婷照明科技有眼公司 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED台阶步道灯 

 
 

Led Stair Light 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TJD05 一透光2-3*1W/二透光2*1W*2 120*40mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TJD06 一透光4*1W/二透光4*1W*2/四透光2*1W*4 150*45mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TJD07-1 2*1W 100*35mm 

HKD-TJD07-2 3*1W 120*38mm 

HKD-TJD07-3 4*1W 150*40mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-TJD08-1 3*2W 125*55*80mm 

HKD-TJD08-2 9*2W/3*4W（一束光） 172*66*100mm 

■产品尺寸图 

LED路灯/隧道灯 
 
 

Led street/tunnel lights 

配光曲线图： 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 LED3030、3535、5050 

光色色温 2700-6500Ｋ 

发光角度  120*60° 

主要材质 压铸铝或拉伸灯体,高透光ＰＣ面罩或钢化玻
璃面盖 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮 

防护等级 IP65 

安装调节 固定式 

工作电压   AC220V 



产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-LD01-1模组 30W/40W/50W 56W/64W L457*W300*D90mm       

HKD-LD01-2模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*2 L535*W300*D90mm       

HKD-LD01-3模组 
(30W/40W/50W 56W/64W)*

３ 
L613*W300*D90mm       

HKD-LD01-4模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*4 L691*W300*D90mm       

HKD-LD01-5模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*5 L769*W300*D90mm       

HKD-LD01-6模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*6 L847*W300*D90mm       

HKD-LD01-7模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*7 L925*W300*D90mm       

中山市义婷照明科技有眼公司 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED路灯 

 
 

Led stree  lights LED路灯 
 
 

Led street lights 

可调角度 
翻盖可调角度分体 

翻盖可调角度连体 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-LD02-1模组 30W/40W/50W 56W/64W L495*W330*D95mm       

HKD-LD02-2模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*2 L572*W330*D95mm      

HKD-LD02-3模组 
(30W/40W/50W 56W/64W)*

３ 
L649*W330*D95mm        

HKD-LD02-4模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*4 L726*W330*D95mm     

HKD-LD02-5模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*5 L803*W330*D95mm     

HKD-LD02-6模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*6 L880*W330*D95mm     

HKD-LD02-7模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*7 L957*W330*D95mm     



产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-LD03-1模组 30W/40W/50W 56W/64W L412*W300*D85mm       

HKD-LD03-2模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*2 
L490*W300*D85mm 

HKD-LD03-3模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*３ 
L568*W300*D85mm 

HKD-LD03-4模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*4 
L646*W300*D85mm 

HKD-LD03-5模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*5 
L724*W300*D85mm 

HKD-LD03-6模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*6 
L802*W300*D85mm 

HKD-LD03-7模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*7 
L880*W300*D85mm 

中山市义婷照明科技有眼公司 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED路灯 

 
 

Led street lights LED路灯 
 

Led street  lights 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-LD04-1模组 30W/40W/50W 56W/64W 
连体L416*W330*D80mm       
分体L420*W330*D80mm 

HKD-LD04-2模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*2 

连体L494*W330*D80mm       
分体L497*W330*D80mm 

HKD-LD04-3模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*３ 

连体572*W330*D80mm       
分体L574*W330*D80mm 

HKD-LD04-4模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*4 

连体L650*W330*D80mm       
分体L651*W330*D80mm 

HKD-LD04-5模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*5 

连体L728*W330*D80mm       
分体L728*W330*D80mm 

HKD-LD04-6模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*6 

连体L806*W330*D80mm       
分体L805*W330*D80mm 

HKD-LD04-7模组 
(30W/40W/50W 

56W/64W)*7 

连体L884*W330*D80mm       
分体L882*W330*D80mm 

翻盖连体 

翻盖分体 

188 



产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-LD05-1模组 30W/40W/50W 56W/64W 
款一 L407*W300*D90mm    
款二   L370*W300*D90mm    

HKD-LD05-2模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*2 
款一 L485*W300*D90mm    
款二   L448*W300*D90mm 

HKD-LD05-3模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*３ 
款一 L563*W300*D90mm    
款二   L526*W300*D90mm 

HKD-LD05-4模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*4 
款一 L641*W300*D90mm    
款二   L604*W300*D90mm 

HKD-LD05-5模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*5 
款一 L719*W300*D90mm    
款二   L682*W300*D90mm 

HKD-LD05-6模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*6 
款一 L797*W300*D90mm    
款二   L760*W300*D90mm 

HKD-LD05-7模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*7 
款一 L875*W300*D90mm    
款二   L838*W300*D90mm 

中山市义婷照明科技有眼公司 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED隧道灯 

 
Led tunnel lights LED路灯 

 
Led street  lights 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SDD01-2模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*2 L278*W300*D70mm 

HKD-SDD01-3模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*３ L354*W300*D70mm 

HKD-SDD01-4模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*4 L432*W300*D70mm 

HKD-SDD01-5模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*5 L510*W300*D70mm 

HKD-SDD01-6模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*6 L588*W300*D70mm 

HKD-SDD01-7模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*7 L666*W300*D70mm 

款一 
 

款二 



产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SDD02-2模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*2 L280*W300*D85mm 

HKD-SDD02-3模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*３ L358*W300*D70mm 

HKD-SDD02-4模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*4 L436*W300*D70mm 

HKD-SDD02-5模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*5 L514*W300*D70mm 

HKD-SDD02-6模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*6 L592*W300*D70mm 

HKD-SDD02-7模组 (30W/40W/50W 56W/64W)*7 L670*W300*D70mm 

中山市义婷照明科技有眼公司 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED隧道灯（泛光灯） 

 
Led tunnel lights LED隧道灯 

 
 

Led tunnel  lights 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SDD03-1 10-20W L130*W115mm 

HKD-SDD03-2 30-40W L193*W186mm 

HKD-SDD03-3 50-70W L220*W219mm 

HKD-SDD03-4 80-100W L304*W289mm 

产品型号 系统功率 规格尺寸 

HKD-SDD04-50W 50W 295*266*68mm 

HKD-SDD04-100W 2*50W 346*314*101mm 

HKD-SDD04-200w 4*50W 409*372*104mm 

HKD-SDD04-300w 6*50W 490*481*107mm 

HKD-SDD04-400w 8*50W 595*473*110mm 

HKD-SDD04-500w 10*50W 704*473*117mm 

HKD-SDD04-600w 12*50W 804*473*119mm 

2*50W 3*50W 

4*50W 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED护栏灯 

 
 
 

LED guardrail light LED护栏灯   LED guardrail light 

应用场合及效果： 

  LED护栏灯适用于桥梁或高速路照明亮化方案，照明效果优良；采用铝合金
灯体，防水、防尘、防撞性能良好；有独特配光设计方案，满足道路的基础照明
，高光效、低眩光，为驾驶者提供舒适的行车氛围。 

配光曲线图: 安装方式: 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 LED3030、3535 

光色色温 3000-6000K 

发光角度   145*15°、其他角度可选 

主要材质 拉伸铝灯体,高透光钢化玻璃面罩 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮 

防护等级 IP65 

安装调节 固定式 

工作电压  DC24V 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 尺寸 

HKD-HLD1-89铁管 9-18W 管长1200/1500/2000mm，发光面长1000/1200mm 

HKD-HLD1-108铁管 9-18W 管长1200/1500/2000mm，发光面长1000/1200mm 

HKD-HLD1-114铁管 9-18W 管长1200/1500/2000mm，发光面长1000/1200mm 

■产品尺寸图 

产品型号 系统功率 尺寸 

HKD-HLD2-89铁管 24-36W 管长1200/1500/2000mm，发光面长1000/1200mm 

HKD-HLD2-114铁管 24-36W 管长1200/1500/2000mm，发光面长1000/1200mm 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED球场/广场照明灯 

 
 
 

Led stadium / Plaza lighting LED球场/广场照明灯 Led stadium / Plaza lighting 

应用场合及效果： 

  适用于羽毛球馆照明、乒乓球馆照明、篮球场照明、网球场照明、足球场照
明、膜结构场馆照明、大型广场照明等. 

配光曲线图: 安装方式: 

▇技术参数 

光源品牌 CREE/OSRAM/PHILIPS 

光源类型 LED3030、3535、5050 

光色色温 3000-6000K 

发光角度  15-90°可选 

主要材质 压铸铝灯体,高透光钢化玻璃面罩 

外观处理 表面静电喷涂 

控制方式 常亮 

防护等级 IP66 

安装调节 固定式 

工作电压     AC220V 

产品型号 系统功率 尺寸 

HKD-QCD1-1 200-320W 463mm 

HKD-QCD1-2 400-600W 530mm 

HKD-QCD1-3 600-800W 652mm 

HKD-QCD1-4 1000-1200W 730mm 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED球场/广场照明灯（UFO工矿） 

 
 
 

Led stadium / Plaza lighting LED球场/广场照明灯 Led stadium / Plaza lighting 

产品型号 系统功率 尺寸 

HKD-QCD3-1 80-100W 280*165mm 

HKD-QCD3-2 120-150W 330*175mm 

HKD-QCD3-3 180-200W 380*181.5mm 

产品型号 系统功率 尺寸 

HKD-QCD2-1模组 250W 491*382*143mm 

HKD-QCD2-2模组 500W 491*472*159mm 

HKD-QCD2-3模组 750W 573*489*159mm 

HKD-QCD2-4模组 1000W 832*491*159mm 

HKD-QCD2-6模组 1500W 1193*493*159mm 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED庭院灯 

 
The LED garden light LED庭院灯 The LED garden light 

HKD-TYD-1 H:2.5-4m HKD-TYD-2 H:2.5-4m 

HKD-TYD-3 H:2.5-4m HKD-TYD-4 H:2.5-4m 

HKD-TYD-5 H:2.5-4m HKD-TYD-6 H:2.5-4m 

HKD-TYD-7 H:2.5-4m HKD-TYD-8 H:2.5-4m 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED庭院灯 

 
The LED garden light LED庭院灯 The LED garden light 

HKD-TYD-8 H:2.5-4m HKD-TYD-9 H:2.5-4m 

HKD-TYD-10 H:2.5-4m HKD-TYD-11 H:2.5-4m 

HKD-TYD-12 H:2.5-4m HKD-TYD-13 H:2.5-4m 

HKD-TYD-14 H:2.5-4m HKD-TYD-15 H:2.5-4m 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED草坪灯 

 
LED lawn lamp LED草坪灯 LED lawn lamp 

HKD-CPD-1 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-2 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-3 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-4 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-9 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-10 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-11 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-12 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-5 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-6 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-7 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-8 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-13 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-14 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-15 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-16 

H:60-80Cm 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED草坪灯太阳能系列） 

 
LED lawn lamp LED草坪灯(太阳能系列） LED lawn lamp 

HKD-CPD-17 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-18 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-19 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-20 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-25 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-26 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-27 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-28 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-21 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-22 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-23 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-24 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-29 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-30 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-31 

H:60-80Cm 

HKD-CPD-32 

H:60-80Cm 

206 
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                                       广东辉科照明有限公司 
LED户外低压灯带 

 
 

LED outdoor low voltage light belt LED户外低压灯带 LED outdoor low voltage light belt 

产品型号 系统功率 尺寸 防护等级 

HKD-DD1-1 10W L1000*W12*H4.5mm IP67 

HKD-DD1-2 10W L1000*W12*H4mm IP67 

平面发光 弧面侧发光 

产品型号 系统功率 发光方式 尺寸 防护等级 

HKD-DD2-1 10W 平面发光 L1000*W10*H10mm IP65 

HKD-DD2-2 10W 平面发光 L1000*W12*H12mm IP65 

HKD-DD2-2 10W 弧面侧发光 L1000*W6*H12mm IP65 

HKD-DD2-2 10W 弧面侧发光 L1000*W8*H16mm IP65 



209 
210 

                                       广东辉科照明有限公司 
园林景观小品灯 

 
 
 

Garden landscape water lamp 园林景观水品灯 Garden landscape water lamp 
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                                       广东辉科照明有限公司 
园林景观小品灯 

 
 
 

Garden landscape water lamp 园林景观小品灯 Garden landscape water lamp 

2.2 米高，可配 400WLED 低压灯带 
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引 领 节 能 新 时 代 

                                       广东辉科照明有限公司 



                                       广东辉科照明有限公司 



                                       广东辉科照明有限公司 

 公园夜景化  



                                       广东辉科照明有限公司 



                                       广东辉科照明有限公司 



                                       广东辉科照明有限公司 

商业街区夜景亮化  娱乐城夜景亮化  

商业街区夜景亮化  住宅小区夜景亮化  


